05/04/2010--WzC

COURSE/WEDSTRIJD 01: 100m VS msjs 11j&+Schift

100m NL F lla&+

Benjamins

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

HIMPE SIEN
50m 0.34.19

.D'HONDT ISCHARA

50m 0.33.67

.TACK MYRTHE

50m 0.34.08

.DE MOL ROMY

50m 0.34.48

.LOOUNES—-CHERIF ALISO

50m 0.34.41

.SEYNAEVE MAURA

50m 0.34.95

. VAN BELLEGHEM CHARLO

50m 0.35.16

.MATHIJS KAREN

50m 0.35.10

.GAHIDE MARGAUX

50m 0.35.66

.DE BRABANDERE CAMILL

50m 0.36.05

.DEPYPERE HANNE

50m 0.36.57

.POLLET NAOMI

50m 0.35.38

.HARINCK LAURE

50m 0.36.92

.DESTROOPER LAURA

50m 0.35.60

.MOSBEUX EMMANUELLE

50m 0.36.65

.VERSTRAETE BRITT

50m 0.38.63

.VERBEKE HANNE

50m 0.37.65

.OVAERE JELLE

50m 0.37.35

.CARYN ORANE

50m 0.38.41

.VERCRUYSSE FIEN

50m 0.39.54

.SATYN ANNELINE

50m 0.40.00

.HERTELEER MATKA

50m 0.40.44

.DUJARDIN FIEN

50m 0.41.14

.VERCAMBRE FLORENCE

50m 0.40.33

.BELAEN LOTTE

50m 0.40.40

wWzC

KORF

GOLD

ZVW

IKZ

wzC

GOLD

SOS

GOLD

SOS

GOLD

GOLD

wWzC

Z2TZ

BZK

Z2T7Z

GOLD

GOLD

DM

GOLD

ZVW

MEGA

GOLD

Z2TZ

GOLD

/230/98

/131/98

/087/98

/126/98

/109/99

/247/99

/081/98

/433/98

/119/98

/442/98

/113/98

/129/98

/242/98

/091/98

/524/98

/077/98

/141/98

/128/99

/617/99

/083/99

/119/99

/586/99

/118/99

/098/99

/184/99

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.10.

.15.

L11.

.12,

.12,

.13.

.12,

.09.

.16.

.15

17,

.16.

.25.

.15

.20.

.21,

.25.

.23.

.24

.24.

.28.

.28.

.31.

.30.

.21,

14)

85)

17)

77)

07)

74)

81)

85)

03)

.26)

07)

41)

97)

.78)

77)

41)

10)

45)

.32)

64)

03)

44)

67)

70)

77)

.09.

.10.

L11.

L11.

L11.

.13.

.13

.14.

.14

.14

.14.

.14.

.15

.16.

.18.

.18.

.18.

.20.

.21,

.22,

.23.

.24,

.24.

.25.

.25.

78

11

13

45

69

18

.27

10

.20

.38

50

76

.37

16

15

63

91

99

76

73

83

44

77

11

13

433

427

239

239
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26 .VERDONCK ANTJE GOLD /142/99 BEL (1.29.64) 1.26.03 231
50m 0.41.58
27.REINQUIN JUSTINE DM /615/99 BEL (1.28.30) 1.27.18 222
50m 0.42.03
28 .DECRAENE JHORDY DM /707/99 BEL (1.35.39) 1.27.42 220
50m 0.40.62
29 .VANDESTEENE JOLIEN Dzv  /101/98 BEL (——.——.——) 1.27.52 220
50m 0.42.42
30.DENIER SILKEN GOLD /051/99 BEL (1.28.16) 1.28.64 211
50m 0.42.57
31.VAN HYFTE ISAURA MEGA /541/99 BEL (1.37.90) 1.29.65 204
50m 0.42.20
32.LINGIER BO BZK /579/98 BEL (-—.——.--) 1.29.98 202
50m 0.41.01
33.VERVAECKE CHARLOTTE ROSC /360/99 BEL ( 1.33.16) 1.30.56 198
50m 0.42.28
34.JOVENEAU CHEYENNE DM /700/99 BEL (1.33.10) 1.32.10 188
50m 0.43.26
35.0NRAEDT EMMA KORF /140/99 BEL ( 1.35.04) 1.35.29 170
50m 0.45.21
36 .HERNOU MARGO SOS /484/99 BEL (1.41.63) 1.37.41 159
50m 0.45.91
37.LACOCHE LAURINE DM /698/99 BEL (1.40.93) 1.37.81 157
50m 0.46.90
38.CASSELMAN JULIE GOLD /101/98 BEL (1.41.77) 1.40.29 146
50m 0.47.98
39.VANOOTEGHEM ABYGAELL DM /704/99 BEL (1.48.22) 1.40.81 144
50m 0.48.04
40.DEVOS CELINE GOLD /117/98 BEL (1 1.41.99) 1.41.86 139
50m 0.48.04
41 .ABDELFATAH AISHA BZK /580/98 BEL (——.——.——) 1.45.79 124
50m 0.46.32
LEGRAND CHLOE EC /349/99 BEL (-—.——.--) FORFAIT
CAILTEUX DAPNE CNT /531/98 BEL (1.59.77) FORFAIT
BONDUE CHARLENE EC /326/98 BEL (1.46.10) FORFAIT
LAMOOT EMMA EC /808/99 BEL (1.43.38) FORFAIT
VANZON MARGO EC /302/98 BEL (1.27.55) FORFAIT
LAMOOT MAURANE EC /347/98 BEL (1.26.14) FORFAIT
BELPAIRE MAREVA EC /323/98 BEL (1.22.09) FORFAIT
Miniemen
1.BRAEM DANIELLE IKZ /068/96 BEL (1.01.84) 1.02.07 JH 616
50m 0.29.73
2.COESSENS AUDREY DM /713/96 BEL (1.05.78) 1.05.15 532
50m 0.31.09
3.MATTENS EDITH IKZ /075/97 BEL (1.06.63) 1.05.61 521
50m 0.31.73
4 .ENGELS ELISE DM /609/97 BEL (1.07.22) 1.05.83 516
50m 0.32.02
5.ALDRIC AMANDINE DM /722/96 BEL ( 1.05.90) 1.05.94 513
50m 0.31.84
6 .TIMMERMAN THAISA MEGA /472/96 BEL (1.07.39) 1.06.09 510
50m 0.32.03
7.MESTDAGH MAGALI DM /613/96 BEL (1.08.88) 1.06.95 491
50m 0.32.30
8 .LAGAE CHLOE DM /481/96 BEL (1.10.82) 1.07.11 487

50m 0.32.26
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9.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

SEYNAEVE STEFFI
50m 0.32.54

.VERSCHAEVE LOTTE

50m 0.33.06

.DE CONINCK EVELIEN

50m 0.33.06

.COESSENS NORA

50m 0.33.20

.HOLLEVOET EMELIE

50m 0.33.67

.SENGERS ANNAELLE

50m 0.33.91

.WERBROUCK VALERIE

50m 0.33.60

.VANDEPUTTE MARIEKE

50m 0.33.64

.STICHELBOUT MARINE

50m 0.34.00

.DE MEULEMEESTER JONY

50m 0.34.77

.ONRAEDT ELINE

50m 0.34.80

.GARDIN MERIDITH

50m 0.34.23

.BEELPREZ LORE

50m 0.34.26

. VAN BELLEGHEM FLOREN

50m 0.33.82

.BOURGEOIS RANI

50m 0.34.15

.DEVOLDER ELINE

50m 0.34.64

.WINDELS LAURE

50m 0.35.02

.VANLUCHENE ISAURA

50m 0.35.19

.GARDIN MELISSA

50m 0.35.34

.BAERT LIEZE

50m 0.35.53

.VERHULST FIEN

50m 0.35.61

.BARBRY FIEN

50m 0.35.70

.VANKEIRSBILCK EEFJE

50m 0.36.95

.VANRYCKEGHEM LOTTE

50m 0.36.07

.VANOOTEGHEM PISTIL

50m 0.36.72

.BLONDEEL MAXIME

50m 0.38.77

.SATSUK ALENA

50m 0.39.55

.HERNOU MAYA

50m 0.39.88

.SCHERPEREEL LENA

50m 0.39.60

wWzC

GOLD

MEGA

DM

KORF

DM

IKZ

SOS

CNT

SOS

KORF

GOLD

GOLD

GOLD

IKZ

GOLD

GOLD

GOLD

GOLD

Z2T7Z

GOLD

TZT

GOLD

ZVW

DM

IKZ

GOLD

SOS

GOLD

/248/97

/094/97

/287/96

/715/96

/109/97

/454/96

/112/97

/463/97

/524/96

/386/96

/127/97

/121/97

/169/96

/082/97

/088/97

/045/96

/144/97

/176/97

/120/96

/068/97

/046/96

/112/97

/044/96

/130/97

/625/97

/119/96

/132/97

/466/97

/134/96

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BLR

BEL

BEL

.09.

.10.

.07.

.08

.07.

L11.

.10.

.10.

.10.

.08.

.13.

.12

.09.

.10.

.08.

.12,

.14

L11.

.13.

.12,

.13.

.19.

.20.

.15.

.19.

.17,

.24

.19.

.34.

75)

76)

19)

.32)

83)

69)

44)

41)

63)

60)

75)

.36)

70)

16)

57)

81)

.30)

88)

69)

80)

67)

50)

70)

84)

52)

98)

.30)

06)

56)

.07

.08.

.08.

.09.

.10

.10.

.10.

.10.

.10.

.10.

.10.

.10.

L11.

.11

L11.

L11.

.12,

.12,

.13.

.13.

.13.

.15.

.16.

17,

.17,

.19.

.20.

.23.

.23.

.36

00

47

54

.29

51

56

60

62

65

71

86

18

.36

44

77

79

97

59

60

70

61

43

16

43

95

41

57

68

459

438

424

420
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38.

D'OOSTERLINCK ASTRID
50m 0.40.97

VAN DORPE LISA

D'HONDT JANNAAIKA

POULLAIN CELINE

DESREUMAUX SHIRLEY

BUYSE JESSICA

DE MAERETLEERE ALINE

Kadetten

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

HALSBERGHE GAELLE
50m 0.29.26

.VANDERELST EDWIGE

50m 0.31.34

.BUYCK SARA

50m 0.31.91

. TIMMERMAN PHAEDRA

50m 0.31.80

.DUCHATELET KIM

50m 0.32.15

.DORME MARGOT

50m 0.32.00

.VAN DER GUCHT JULIE

50m 0.32.70

.BAERT FIEN

50m 0.32.67

.VANLUCHENE OPHELIA

50m 0.32.94

.CHMELICEK ELENA

50m 0.32.94

.BOURGOIS JANA

50m 0.33.49

.SCULIER MARINE

50m 0.34.62

.RAMBOER SAAR

50m 0.34.25

.DE VOLDER LIESBETH

50m 0.34.26

.VERHAEGHE RANTI

50m 0.34.03

.VERBEKE MARIE

50m 0.36.36

.MOREST CLEMENTINE

50m 0.35.85

.BELAEN EMMA

50m 0.37.47

.HOLLEVOET MELANIE

50m 0.36.13
DE MOL LISA

Seniores

1.

2.

3.

VAN KOECKHOVEN NINA
50m 0.26.80
BUYCK TINE
50m 0.30.84
D'HONDT ANN-SOPHIE
50m 0.31.23

TZT

SOS

KORF

EC

EC

IKZ

MEGA

GOLD

DM

MEGA

MEGA

SOS

wWzC

ZVW

Z2T7Z

GOLD

CNT

IKZ

CNT

Z2T7Z

GOLD

DM

DM

GOLD

KORF

ZVW

MEGA

MEGA

GOLD

/125/97

/374/97

/148/96

/999/917

/339/97

/118/97

/442/97

/025/94

/716/94

/083/95

/245/94

/434/94

/227/95

/107/94

/058/95

/175/94

/500/94

/077/95

/411/94

/107/94

/064/94

/089/95

/403/94

/001/94

/183/95

/100/95

/127/95

/013/83

/082/93

/048/93

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

|
[

e e

.22
.13.
.=)
.36.
.22,
.15.

.05.

.06.

.05.

.07.

.07.

.05

.08.

.08.

.09.

.08.

L11.

.16.

.37)

15)

02)
70)
81)

.67)

74)

71)

.65)

53)

11)

51)

.36)

07)

.93)

67)

50)

.66)

64)

90)

60)

.73)

.70)

L47)

.24)

.29)

.31)

1.30.

AT/CM
AT/CM

74

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

1.01.

1.16.

SwW4.4

0.55.

1.04.

1.04.

60

.43

.60

.75

.94

.45

.02

.47

.80

.28

.84

.37

.41

.48

.97

L7

77

.00

54

80

34

67

HA

630

525

521

338

335

328
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4.

10

11

12

13

14

COURSE/WEDSTRIJD 02: 100m VS jngns 11j&+Schift

REINQUIN MARINE
50m 0.31.88

.HOLVOET SHANA

50m 0.32.26

.JANSSENS LORE

50m 0.33.08

.DE RUYTER STEPHANIE

50m 0.33.95

.MONSEREZ SHIRLEY

50m 0.33.60

.DE MEULEMEESTER JOY

50m 0.34.87

.CHRISTIAENS JOLYNE

50m 0.34.52

.DE LEERSNIJDER LAETI

50m 0.34.37

.LABIE JENNIFER

50m 0.34.95

.VAN DE VEIRE MAAIKE

50m 0.35.23

.PATTIST KELLY

50m 0.38.30

100m NL M lla&+

Benjamins

1.

10

11

12

13

14

15

PARMENTIER BAVO
50m 0.31.73

.DUYVEJONCK EMIEL

50m 0.32.16

.DAL LUCAS

50m 0.33.80

.BLOMME DAWSON

50m 0.34.73

.SCHEPENS ANDREAS

50m 0.34.82

.CAMERLYNCK TIM

50m 0.36.33

.BISSCHOP TIBO

50m 0.35.98

.DERIE GILLES

50m 0.35.95

.DE BOSSCHER JONATHAN

50m 0.36.22

.BASSLE JORIS

50m 0.37.34

.GOLOIVANENKO VLADISL

50m 0.36.63

.MARECHAL TIZIANO

50m 0.37.02

.BEIRLAEN JEAN-BAPTIS

50m 0.37.79

.PORTERS ISAAK

50m 0.37.70

.DESTOOP JENS

50m 0.39.14

DM

wWzC

wzC

MEGA

Z2T7Z

SOS

IKZ

DzZV

CNT

MEGA

MEGA

TZT

wWzC

DM

IKZ

MEGA

GOLD

BZK

wWzC

SOS

BZK

ROSC

BZK

GOLD

MEGA

wWzC

/516/93

/217/93

/250/93

/190/92

/105/90

/387/93

/074/93

/008/92

/519/88

/362/93

/444/92

/110/98

/233/98

/619/99

/107/99

/420/99

/063/98

/505/98

/235/98

/462/98

/498/99

/359/98

/549/99

/098/98

/419/98

/232/98

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.03.

.09.

.09

.10.

L11.

.17,

.07.

.10.

.13.

.15.

.15.

.17,

.18.

.18.

.18

.19.

.21,

75)

65)

.23)

53)

.75)

.73)

.96)

90)

77)

.87)

66)

85)

.18)

44)

89)

43)

48)

81)

.35)

57)

.31)

.92)

02)

71)

.05.

.08.

.10

.10.

.10.

.12,

.12,

.13.

.13.

.13.

.19.

.06.

.06

.10

L11.

L11.

.13.

.14.

.15.

.15.

.15.

.16

.17

.19.

.19.

.20

66

67

.21

51

73

10

56

04

60

95

74

12

.21

.28

42

64

51

55

42

56

75

.36

.26

03

45

.33

247

239

237

236

230

222
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16 .LAGAE REMY
50m 0.39.18
17.DE WITTE ROBIN
50m 0.37.84
18 .BOGAERT JORDY
50m 0.38.74
19.VAN DEN BULCKE LAURE
50m 0.39.91
20.DEFORCHE MAXIM
50m 0.40.29
21.WILLEMS KEN
50m  0.41.77
22 .LAVAERT ROBRECHT
50m 0.40.17
23 .VANCAUWENBERGHE MICH
50m 0.41.53
24 .DEWACHTER JOCHEN
50m  0.43.12
25.SALENS RICHARD
50m 0.41.40
26 .CORNELIS LANDER
50m 0.44.48
27.HOLLEVOET JOACHIM
50m 0.43.30
28 .MEERT JANNICK
50m 0.43.69
29.D'OOSTERLINCK MICHIE
50m 0.42.60
30.MORTIER KWINTEN
50m 0.45.97
31.BAERT ARSENE
50m 0.45.13
DE BRABANDERE MAARTE
ROOSEBOOM BRAM
DELBEKE GILLES
CORNILLIE ANDY
VANLERBERGHE FLORENT
CUNAJ JEREMY
DEVOS STAN
BOUHANI ILYAS
MERLINO MATHEO
Miniemen
1.DE CONINCK ROEL
50m 0.28.67
2 .COLPAERT KENZO
50m 0.29.47
3.LOGGHE ANTHONY
50m 0.29.80
4 .BORISAVLJEVIC ALEXIS
50m 0.30.04
5.DE JAEGER ANTON
50m 0.29.88
6 .VANHUYS LOGAN
50m 0.30.42
7.NIJS JEFFREY
50m 0.29.46

DM /622/99
ZzTZ /087/98
KORF /141/99
sSos  /  1/99
SOS  /474/98
MEGA /585/99
GOLD /209/99
GOLD /163/99
DzZV  /090/98
BZK /573/99
SOS  /472/99
KORF /143/99
Dzv  /092/99
TzZT /118/99
MEGA /588/99
DM /706/99
GOLD /104/98
BZK /577/99
SOS  /475/98
EC /338/98
EC /321/98
EC /315/98
GOLD /158/99
EC /284/98
EC /292/98
SOS  /382/96
MEGA /468/97
GOLD /070/97
FRNPH/900/97
MEGA /576/96
DM /521/97
GOLD /127/96

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

FRA

BEL

BEL

BEL

iy

[ N N =

[

1.

1.

.24,
.21,

.19.

.46.

.30.
=)
.14.52)
.25.
.26.

.30

.23.
.16

.00.

02

.02.

.01.

.04.

82)

03)

70)

.71)

.17)

.67)

.29)

.24)

.07)

.73)

.10)

56)

62)

51)
65)

.00)

84)

.27)

88)

.26)

.30)

69)

80)

.97)

60)

1.20.

1.21

1.21.

1.26.

1.27

1.27

1.27.

1.27.

1.29.

1.30.

1.30.

1.31.

1.33.

1.34.

1.35.

1.36.

SW 4.

86

.26

41

18

.32

.36

62

95

85

01

05

88

18

58

15

70

4

SW 10.2

SW 4.

4

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.54

.28

.98

.12

.17

.51

.90

132

127

121

452

427

426
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8.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

BORISAVLJEVIC VALENT
50m 0.31.11

.DAL THOMAS

50m 0.31.34

.PELEMAN JONAS

50m 0.31.23

.BUYSSENS NOLLAN

50m 0.31.86

.VANLEENHOVE BAPTISTE

50m 0.31.98

.MOUTON JYRKI

50m 0.31.63

.BUYSSENS JORDAN

50m 0.31.39

.SAMYN BOWKE

50m 0.31.99

.SOENS AARON

50m 0.31.82

.LEMAN MATTHIAS

50m 0.32.15

.HALSBERGHE GAUTRAN

50m 0.32.39

.GODEFROIDT VINCENT

50m 0.32.10

.DE BOSSCHER BENJAMIN

50m 0.31.72

.DAENINCK KEVIN

50m 0.33.17

.HARINCK JONAS

50m 0.33.07

.GEVAERT JENS

50m 0.34.51

.SCHELSTRAETE VINCENT

50m 0.33.42

.AMEYE YONI

50m 0.33.77

.SENESAEL TOM

50m 0.34.67

.ERNST OLIVIER

50m 0.32.57

.VERHAEGHE NIELS

50m 0.33.47

.PORTERS ANDREAS

50m 0.35.23

.VANNESTE JORN

50m 0.37.28

.VANHOORELBEKE AREK

50m 0.38.00

.WILLEMS ARNO

50m 0.40.67

.SPILLEBEEN EMIEL

50m 0.42.20
DERYCKE BJORN
LEFEBVRE SEBASTIEN
RAVAU NICOLAS
GISQUET LUCAS
DUBUC ARMAND

FRNPH/901/97
DM /532/97
ZVW /105/96
DM /556/97
zTz /070/97
MEGA /261/96
DM /555/97
GOLD /076/97
GOLD /088/96
IKZ /098/97
GOLD /066/97
IKZ /100/97
SOS  /461/97
MEGA /358/96
WzZC /243/96
DZV  /076/97
MEGA /401/96
zTz /078/96
TzT /111/97
BZK /469/96
GOLD /242/97
MEGA /400/96
WzC /244/96
GOLD /249/97
MEGA /443/97
GOLD /203/97
GOLD /115/96
CNT /483/96
EC  /351/97
EC  /341/97
EC  /298/97

FRA

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

R e e e

.05.

.04

.04.

.04.

.05.

.04.

.06.

.08.

.07.

.07

.08.

.06.

.15.

.09

.18.

.08.

.14.

.15.

.18.

.22

.37.

.19.
.06
.25.
.22,
.13.

80)

.32)

12)

56)

86)

.16)

51)

86)

L42)

48)

89)

.38)

67)

83)

.45)

43)

.39)

.89)

70)

65)

54)

81)

17)

.26)

44)

19)

.26)

83)
57)
09)

1

.04.

.04.

.04.

.05

.05

.05

.05.

.05.

.06.

.06

.06.

.07.

.07.

.08

.09.

.09.

.10

.10

.12,

.12

.14.

.14.

.15.

.22,

.24,

.29.

58

68

91

.27

.32

.39

70

83

02

.20

51

57

81

.26

54

89

.23

.27

08

.30

12

18

58

77

48

72

SW 4.4

AT/CM

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

332

329

322
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BUISINE ANTOINE
DEPOORTER STAN
Kadetten

1.DE CONINCK THIEU
50m 0.26.42

2.DE GROEVE FABIAN
50m 0.27.29

3.SAMYN COWDY
50m 0.27.72

4 .DE VRIENDT KAREL
50m 0.28.51

5.VAN MERHAEGHE TIM
50m 0.27.96

6 .DUYVEJONCK SIMON
50m 0.28.23

7.TACK ALEXANDER
50m 0.28.62

8.COESSENES LIONEL
50m 0.29.49

9.BUFFEL CEDRIC
50m 0.30.02

10.GERNIERS ALEXANDER

50m 0.30.86
11.QUINTYN JACOB
50m 0.30.77
12.TREMMERIE BRENT
50m 0.31.66
13 .DECEUNINCK WOUTER
50m 0.31.97
14.REINQUIN JULIEN
50m 0.32.86
15.DEVRIESE BORIS
50m 0.34.62
COPPENS BRECHT
LAMBRECHT ARNO

GHESQUIERE THIBAUT

VANZON THEO
GUNST MIGUEL

Seniors

1.MATTELAER MATTHIEU

50m 0.26.25

2 .HOORNE JOCHIM
50m 0.27.02

3.DAELMAN GREGORY
50m 0.26.82

4 .GHESQUIERE JELLE
50m 0.27.02

5.DEUNINCK XANDER
50m 0.26.95

6 .CALLEBAUT HANNES
50m 0.27.29

7.D'HONDT KEVIN
50m 0.27.70

8.DE SAEDELEER JOERIK

50m 0.27.90

EC

GOLD

SOS

MEGA

GOLD

MEGA

SOS

wWzC

GOLD

DM

TZT

CNT

MEGA

GOLD

MEGA

DM

SOS

ZVW

GOLD

EC

EC

wWzC

DM

IKZ

ZVW

DM

wWzC

IKZ

IKZ

GOLD

/312/96

/112/96

/383/94

/278/94

/024/94

/091/94

/400/94

/222/94

/026/94

/714/94

/066/94

/511/94

/405/94

/162/95

/410/95

/445/95

/381/94

/117/94

/215/94

/340/94

/303/94

/224/95

/748/91

/081/90

/083/89

/223/79

/249/93

/021/92

/019/90

/065/93

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

R e e e

.13.9

.03.1

.54.

.57.

.57

.58.

.59.

.59

.59

.00.

.02

.02

.06

.07.

.06.

.07.

.12

.04

.01.

.04.

.01

.01

.55.

.54.

.54.

.58

.56.

.56.

.56.

.59.

73)

86)

.20)

62)

12)

.39)

.33)

67)

.29)

.28)

.20)

90)

66)

71)

.32)

.26)

63)
19)

.22)
.31)

93)

68)

68)

.32)

44)

91)

94)

61)

FORFAIT
FORFAIT

1.

.55

.57.

.57.

.57.

.58.

.59.

.00.

.01

.01.

.03.

.05.

.05.

.06

.08.

13.

.20

42

80

96

74

02

16

.25

58

54

04

89

.25

16

92

SW 4.4

AT/CM

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.54.

.54.

.55.

.56.

.56.

.57

.57.

.58.

12

92

95

09

64

.20

65

65

JH

HA

HA

535
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9.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

COURSE/WEDSTRIJD 03: 100m SS msjs 11j&+Schift
100m Brasse F lla&+

SCHELSTRAETE BRUNO
50m 0.28.45

.MEIRHAEGHE JENS

50m 0.28.47

.DE CONINCK STIJN

50m 0.29.07

.DECOSTER ARNE

50m 0.28.86

.PICAVET MAXENCE

50m 0.29.42

.VANDERSCHELDEN NIELS

50m 0.29.38

. TIMMERMAN GERT-JAN

50m 0.29.56

.DEPAUW GUILLAUME

50m 0.29.77

.LABIE JONATHAN

50m 0.29.98

.VERPLANCKE WOUTER

50m 0.31.28

.AMEYE JOERI

50m 0.31.17

.DENUTTE OLIVIER

50m 0.30.51

.BAERT YURI

50m 0.31.89

.BURY CHRISTOPHER

50m 0.35.27
HOSTYN CYRIL
DE LILLE BJORN

Benjamins

1.

10

11

VANDEN ABEELE SYL
50m 0.39.60

.MATHIJS KAREN

50m 0.41.13

.TACK MYRTHE

50m 0.41.61

.POLLET NAOMI

50m 0.43.51

.MOSBEUX EMMANUELLE

50m 0.44.42
DESTROOPER LAURA
50m 0.44.73

.DE MOL ROMY

50m 0.44.84

.DE BRABANDERE CAMILL

50m 0.45.33

.D'HONDT ISCHARA

50m 0.45.70

.LOUNES—-CHERIF ALISON

50m 0.46.09

.HIMPE SIEN

50m 0.46.23

MEGA

MEGA

MEGA

TZT

DM

DZV

wWzC

DM

CNT

TZT

Z2T7Z

DM

DzZV

CNT

DM
MEGA

GOLD

SOS

GOLD

GOLD

BZK

Z2TZ

ZVW

SOS

KORF

IKZ

wWzC

/518/90

/064/91

/276/93

/089/93

/376/93

/112/84

/246/93

/636/92

/520/91

/007/83

/104/92

/455/67

/052/92

/543/88

/375/93
/189/92

/136/99

/433/98

/087/98

/129/98

/524/98

/091/98

/126/98

/442/98

/131/98

/109/99

/230/98

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.58.

.55.

.58

.00.

.03.

.05.

.01.

.02.

.02.

.04.

.02

.05.

.06.

.14.

.59.
.55.

.27.

.24,

.25.

.38.

.35.

.35.

.37.

.34.

.38.

.35.

.40.

41)

02)

.28)

09)

42)

52)

43)

11)

11)

89)

.30)

06)

99)

44)

07)
62)

60)

76)

74)

79)

99)

15)

67)

90)

83)

69)

64)

0.59

0.59.

0.59.

1.00.

1.00.

1.00.

1.01.

1.01.

1.03.

1.04

1.04

1.04.

1.05.

1.16.

AT/CM

.20

44

65

07

64

98

84

98

13

.22

.29

80

73

54

FORFAIT

.49

.57

.52

.51

.40

.40

.34

.91

.32

.83

.89

JH
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12 .DECEUNINCK PHEBE
50m 0.47.14
13.0VAERE JELLE
50m 0.47.56
14.VAN BELLEGHEM CHARLO
50m 0.47.64
15.CARYN ORANE
50m 0.48.49
16 .SOENS EMMA
50m  0.48.17
17.REINQUIN JUSTINE
50m 0.48.97
18.SEYNAEVE MAURA
50m 0.48.80
19.VERCRUYSSE FIEN
50m 0.49.28
20.VERVAECKE CHARLOTTE
50m 0.49.94
21.VERCAMBRE FLORENCE
50m 0.49.87
22 .VANOOTEGHEM ABYGAELL
50m 0.50.98
23.JOVINEAU CHEYENNE
50m 0.52.05
24 .VERLEDENS LIES
50m 0.50.71
25.BELAEN LOTTE
50m  0.52.77
26 .LINGIER BO
50m 0.50.70
27.HARINCK LAURE
50m 0.52.42
28 .CASSELMAN JULIE
50m 0.53.59
29 .VANDESTEENE JOLIEN
50m 0.54.32
30.DEVOS CELINE
50m 0.54.72
31.ABDELFATAH AISHA
50m 0.52.25
32.VERDONCK ANTJE
50m 0.55.33
33.HERNOU MARGO
50m 0.55.10
34.VAN HYFTE ISAURA
50m 0.59.56
35.0NRAEDT EMMA
50m 0.59.02
DECRAENE JHODY
MEEUS DAGMAR
LACOCHE LAURINE
HERTELEER MATIKA
CAILTEUX DAPHNE
LEGRAND CHLOE
BONDUE CHARLENE
LEBOUVIER CECILIA
LAMAND SOPHIE

IKZ

GOLD

GOLD

DM

GOLD

DM

wWzC

GOLD

ROSC

Z2T7Z

DM

DM

IKZ

GOLD

BZK

wWzC

GOLD

DZV

GOLD

BZK

GOLD

SOS

MEGA

KORF

DM

Z2T7Z

DM

MEGA

CNT

EC

EC

EC
EC

/115/98

/128/99

/081/98

/617/99

/244/99

/615/99

/247/99

/083/99

/360/99

/098/99

/704/99

/700/99

/114/98

/184/99

/579/98

/242/98

/101/98

/101/98

/117/98

/580/98

/142/99

/484/99

/541/99

/140/99

/707/99

/099/99

/698/99

/586/99

/531/98

/349/99

/326/98

/348/99
/344/99

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

iy

iy

I L

.40.

.41,

.48.

.43

.44,

.47

.52.

47,

.47

.49.

.52.

.54.

.54.

41)

10)

01)

.38)

82)

.65)

.32)

88)

.93)

46)

.31)

.20)

91)

05)

.86)

.29)

.28)

.32)

1.41.

1.41.

1.42.

1.42

1.42.

1.43.

1.43.

1.44.

1.46.

1.47.

1.48.

1.48.

1.48.

1.49.

1.51.

1.51.

1.52.

1.53.

1.53

1.54.

1.55.

2.02.

2.05

SW7.
SW7.
SW4.
SW7.

.05

06

52

04

.26

62

60

68

40

94

58

48

70

83

03

64

92

95

13

.38

83

48

67

.29

4C

1B

4
6A

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

229

225

220
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LAMOOT EMMA

BREYNE LAURE-ELISE

BELPATRE MAREVA
VANZON MARGO

Miniemen

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

COENSSENS AUDREY
50m 0.30.10

.VANDEPUTTE MARIEKE

50m 0.39.29

.ENGELS ELISE

50m 0.40.81

.WINDELS LAURE

50m 0.40.84

.REMMERIE EVY

50m 0.41.01

.VERDONCK GEERTJE

50m 0.41.14

.LAGAE CHLOE

50m 0.41.42

.COESSENS NORA

50m 0.42.37

.ALDRIC AMANDINE

50m 0.42.04

.SENGERS ANNAELLE

50m 0.42.41

.BEELPREZ LORE

50m 0.42.88

.MATTENS EDITH

50m 0.43.03

.BAERT LIEZE

50m 0.43.32

.GARDIN MELISSA

50m 0.43.10

.HOLLEVOET EMELIE

50m 0.42.45

.MESTDAGH MAGALTI

50m 0.44.10

.BOURGEOIS RANI

50m 0.44.45

.GARDIN MERIDITH

50m 0.45.35

.ONRAEDT ELINE

50m 0.45.39

.SEYNAEVE STEFFI

50m 0.45.37

.DE MEULEMEESTER JONY

50m 0.45.60

.TIMMERMAN THAISA

50m 0.45.70

. VAN BELLEGHEM FLOREN

50m 0.45.13

.HERNOU MAYA

50m 0.45.07
VERSCHAEVE LOTTE
50m 0.45.41

.VANRYCKEGHEM LOTTE

50m 0.46.30

EC

EC

EC

EC

DM

SOS

DM

GOLD

GOLD

GOLD

DM

DM

DM

DM

GOLD

IKZ

Z2T7Z

GOLD

KORF

DM

IKZ

GOLD

KORF

wWzC

SOS

MEGA

GOLD

SOS

GOLD

ZVW

/808/99

/296/99

/323/98

/302/98

/713/96

/463/97

/609/97

/144/97

/086/97

/143/96

/481/96

/715/96

/1722/96

/454/96

/169/96

/075/917

/068/97

/120/96

/109/97

/613/96

/088/97

/121/97

/127/97

/248/97

/386/96

/472/96

/082/97

/466/97

/094/97

/130/97

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

N

.55

.54

.49.

.36.

.20.

.20.

.27

.30

.28.

.30.

L27.

.33.

.32.

.26.

.28.

.32

.30

.34

.37

.38.

.39.

.33.

.42,

.27)
.93)
)

91
81)

71)

73)

.99)

.28)

.27)

.18)

61)

43)

14)

77)

41)

.38)

54)

72)

.45)

.27)

.36)

.23)

.30)

.41)

92)

13)

.20)

08)

49)

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.42

.70

.36

.18

.36

.71

.67

.81

.89

.02

.01

.09

.36

.29

.01

.03

.46

.78

.10

.51

.55

.60

.62

.73

.73

.13

JH

539

438

435

430

336

322

321

321

321
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27.

28.

29.

30.D'OOSTERLI NCK ASTRI

BEARELLE BO
50m 0.46.60
SCHERPEREEL LENA
50m 0.48.55
STICHELBOUT MARINE
50m 0.48.89

50m 0.49.33
VANOOTEGHEM PISTIL
D'HONDT JANAAIKA
VAN DORPE LISA
MALFAIT LORE

DE MARTELEERE ALINE

GOEMANS MANON

Kadetten

1.

10

11

12

HALSBERGHE GAELLE
50m 0.39.10

.DORME MARGOT

50m 0.39.85

.VANDERELST EDWIGE

50m 0.39.78

.DUCHATELET KIM

50m 0.40.56

.BUYCK SARA

50m 0.40.75

.CHMELICEK ELENA

50m 0.42.41

.MATTENS JUDITH

50m 0.42.38

.VERBEKE MARIE

50m 0.44.75

.MOREST CLEMENTINE

50m 0.44.02

.BELAEN EMMA

50m 0.44.77

.RAMBOER SAAR

50m 0.44.70

.HOLLEVOET MELANIE

50m 0.46.48
DUBUC CECILE
ELSLANDER SARAH

Seniores

.REINQUIN MARINE

50m 0.40.04

.BUYCK TINE

50m 0.40.88

.HOLVOET SHANA

50m 0.42.98

.CHRISTIAENS JOLYNE

50m 0.44.02

.JANSSENS LORE

50m 0.44.26

.PATTIST KELLY

50m 0.45.03

.LABIE JENNIFER

50m 0.44.35

GOLD

GOLD

CNT

TZT

DM

KORF

SOS

GOLD

MEGA

EC

GOLD

wWzC

DM

SOS

MEGA

CNT

IKZ

DM

DM

GOLD

TZT

KORF

EC

EC

DM

MEGA

wWzC

IKZ

wzC

MEGA

CNT

/047/97

/134/96

/524/96

/125/97

/625/97

/148/96

/374/97

/123/96

/442/97

/342/96

/025/94

/227/95

/716/94

/434/94

/083/95

/500/94

/057/95

/403/94

/001/94

/183/95

/107/94

/100/95

/325/95

/255/95

/516/93

/082/93

/217/93

/074/93

/250/93

/444/92

/519/88

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

[ S Y

(1.

(—-.
(1.

.39.

.46

.45.

.35
.38.
.37
.27
.40
.31

.22,

.24,

.28.

.28

.36.

.41,

41

.25

.31.

.30.

57)

.39)

92)

.00)

00)

.29)
.26)
.03)
.25)

.74)

95)

42)

.54)

71)

.37)

.87)

.91)

97)

86)

=)
.90)

.26)

.83)

09)

61)

1.39.

1.41.

1.41.

1.45.

24

84

95

57

SW7.6A

AT/CM
AT/CM
AT/CM

FORFAIT
FORFAIT

1.21.

1.23.

1.24.

1.24.

1.25.

1.30.

1.30.

1.32.

1.32.

1.34.

1.34.

1.40.

54

67

47

59

87

04

11

09

73

56

83

86

FORFAIT
FORFAIT

.36

.54

.92

.01

.57

.71

.74

JH

264

238
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8.

9.

COURSE/WEDSTRIJD 04: 100m SS jngns 11j&+Schift
100m Brasse M lla&+

DE MEULEMEESTER JOY
50m 0.45.16

VAN DE VEIRE MAATKE
50m 0.48.45

Benjamins

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

DUYVEJONCK EMIEL
50m 0.41.92

.BLOMME DAWSON

50m 0.43.20

.CAMERLYNCK TIM

50m 0.44.38

.DE WITTE ROBIN

50m 0.43.92

.COOLSAET GUILLAUME

50m 0.45.80

.BISSCHOP THIBO

50m 0.46.45

.GOLOIVANENKO VLADISL

50m 0.45.86

.DELBEKE GILLES

50m 0.45.71

.DAL LUCAS

50m 0.47.04

.BASSLE JORIS

50m 0.47.65

.DESTOOP JENS

50m 0.47.24

.DE BOSSCHER JONATHAN

50m 0.48.31

.DERIE GILLES

50m 0.48.48

.MARECHAL TIZIANO

50m 0.51.27

.BEIRLAEN JEAN-BAPTIS

50m 0.49.86

.VANCAUWENBERGHE MICH

50m 0.49.57

.SCHEPENS ANDREAS

50m 0.52.14

.PORTERS ISAAK

50m 0.52.14

.MORTIER KWINTEN

50m 0.52.09

.BOGAERT JORY

50m 0.52.82

.DEFORCHE MAXIME

50m 0.52.95

.MEERT JANNICK

50m 0.53.93

.DEWACHTER JOCHEN

50m 0.52.16

.DE BRABANDERE MAARTE

50m 0.55.50

SOS

MEGA

wzC

IKZ

GOLD

Z2TZ

GOLD

BZK

ROSC

SOS

DM

BZK

wWzC

SOS

wzC

BZK

GOLD

GOLD

MEGA

MEGA

MEGA

KORF

SOS

DZV

DzZV

GOLD

/387/93

/362/93

/233/98

/107/99

/063/98

/087/98

/064/99

/505/98

/359/98

/475/98

/619/99

/498/99

/232/98

/462/98

/235/98

/549/99

/098/98

/163/99

/420/99

/419/98

/588/99

/141/99

/474/98

/092/99

/090/98

/104/98

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

(

(

1.29.

1.37.

37)

86)

.89)

.14)

.73)

.05)

.71)

.69)

.69)

.20)

.00)

.98)

.42)

.95)

.47)

.10)

.76)

.66)

.05)

.75)

.60)

.52)

.07)

.64)

.54)

.92)

1.37.

1.43.

11

77

227

224

221

139

135

127
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25.D'OOSTERLINCK MICHIE TZT /118/99 BEL ( 1.52.55) 1.56.30 125
50m 0.54.55
26 .CORNELIS LANDER SOS /472/99 BEL (1.52.80) 1.57.26 122
50m 0.56.77
27.SAELENS RICHARD BZK /573/99 BEL (1.57.13) 1.57.38 122
50m 0.54.47
28 .LAVAERT ROBRECHT GOLD /209/99 BEL (1.57.20) 1.59.63 115
50m 0.55.64
29 .WILLEMS KEN MEGA /585/99 BEL (1.57.26) 2.02.58 107
50m 0.57.32
30.HOLLEVOET JOACHIM KORF /143/99 BEL (2.07.80) 2.16.32 78
50m 1.04.66
VAN DEN BULCKE LAURE SO0S  /001/99 BEL (——.——.——) SW7.4A
COLPAERT KENZO MEGA /568/99 BEL (——.——.——) SW7.6B
ROOSEBOOM BRAM BZK /577/99 BEL (——.——.——) SW7.4A
BAERT ARSENE DM /706/99 BEL (2.00.32) SW7.2B
BRAEM THIBAUT IKzZ /108/98 BEL (1.36.44) SwW4.4
DEVOS STAN GOLD /158/99 BEL (1.55.07) FORFAIT
BOUHANI ILYAS EC /284/98 BEL (1.42.11) FORFAIT
MERLINO MATHEO EC /292/98 BEL (1.36.67) FORFAIT
Miniemen
1.DESTROOPER SIMON ZT7Z /071/96 BEL (1.19.29) 1.18.51 407
50m 0.37.03
2.DE CONINCK ROEL SOS /382/96 BEL (1.20.45) 1.18.84 402
50m 0.37.59
3.SOENS AARON GOLD /088/96 BEL (1.24.32) 1.22.28 354
50m 0.39.55
4 .DAL THOMAS DM /532/97 BEL (1.22.22) 1.22.29 354
50m 0.38.53
5.LOGGHE ANTHONY GOLD /070/97 BEL (1.28.58) 1.23.53 338
50m 0.40.04
6 .BUYSSENS JORDAN DM /555/97 BEL (1.25.59) 1.24.32 329
50m 0.40.67
7.VANHUYS LOGAN DM /521/97 BEL (1.25.39) 1.25.31 318
50m 0.41.22
8.LEMAN MATTHIAS IKZ /098/97 BEL (1.24.98) 1.25.36 317
50m 0.40.82
9.DE JAEGER ANTON MEGA /576/96 BEL (——.——.——) 1.27.62 293
50m 0.41.22
10.GODEFROIDT VINCENT IKzZ /100/97 BEL (1.28.33) 1.28.01 289
50m 0.41.73
11.SAMYN BOWKE GOLD /076/97 BEL (1.39.72) 1.28.20 287
50m 0.41.89
12 .HALSBERGHE GAUTRAN GOLD /066/97 BEL ( 1.33.54) 1.31.23 260
50m 0.43.45
13.GEVAERT JENS DzZV  /076/97 BEL (1.35.29) 1.32.70 247
50m 0.44.71
14.MOUTON JYRKI MEGA /261/96 BEL ( 1.34.50) 1.33.03 245
50m 0.44.13
15.VANNESTE JORN WzC /244/96 BEL (1.36.86) 1.34.05 237
50m 0.43.95
16 .HARINCK JONAS WZC /243/96 BEL (1.42.83) 1.35.80 224
50m 0.45.00
17.PORTERS ANDREAS MEGA /400/96 BEL (1.42.34) 1.36.39 220
50m 0.46.07
18.DE BOSSCHER BENJAMIN SOS /461/97 BEL ( 1.42.55) 1.38.12 209

50m 0.46.28
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19.VERHAEGHE NIELS
50m 0.45.31

20.WILLENS ARNO
50m 0.50.89

21 .VANHOORELBEKE AREK
50m 0.47.74

22 .SCHELSTRAETE VINCENT

50m 0.48.51
23.SPILLEBEEN EMIEL
50m 0.50.47
LEFEBVRE SEBASTIEN
VANTHUYNE JULIEN
GISQUET LUCAS
BUISINE ANTOINE
DUBUC ARMAND
BUYSSENS NOLAN
Kadetten
1.DE CONINCK THIEU
50m 0.33.42
2 .DUYVEJONCK SIMON
50m 0.35.92
3.VAN MERHAEGHE TIM
50m 0.36.01
4.SAMYN COWDY
50m 0.36.22
5.DE VRIENDT KAREL
50m 0.36.97
6 .DEPREZ MATTHIJS
50m 0.38.94
7.REINQUIN JULIEN
50m 0.39.60
8.GERNIERS ALEXANDER
50m 0.39.24
9.COESSENS LIONEL
50m 0.39.60
10.TREMMERIE BRENT
50m 0.40.87
11.COPPENS BRECHT
50m 0.41.36
12.QUINTYN JACOB
50m 0.42.24
13.DECEUNINCK WOUTER
50m 0.42.55
14.DE GROEVE FABIAN
50m 0.42.41
15.DEVRIESE BORIS
50m 0.47.05
LAMBRECHT ARNO
PEREZ LEO
GUNST MIGUEL
VANZON THEO
Seniors
1.MATTELAER MATTHIEU
50m 0.31.92
2 .DAELMAN GREGORY
50m 0.33.17

GOLD

MEGA

GOLD

MEGA

GOLD

CNT

EC

EC

EC

EC

DM

SOS

wWzC

SOS

GOLD

MEGA

TZT

DM

CNT

DM

GOLD

ZVW

MEGA

MEGA

MEGA

SOS

GOLD

EC

wWzC

EC

DM

ZVW

/242/97

/443/97

/249/97

/401/96

/203/97

/483/96

/354/97

/341/97

/312/96

/298/97

/556/97

/383/94

/222/94

/400/94

/024/94

/091/94

/100/95

/445/95

/511/94

/714/94

/162/95

/117/94

/405/94

/410/95

/278/94

/381/94

/215/94

/350/94

/224/95

/303/94

/748/91

/083/89

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

N

.35.

L47.

.49,

.53.

.19

.57.

.51

.34.

.32.

.24.

.13.

.16.

.18.

.16.

.24,

.20.

.23.

.29

.29

L27.

.27

.44,

.12,

L11.

76)

04)

14)

93)

.27)

72)

.14)

71)

76)

54)

66)

67)

03)

10)

52)

.70)

58)

68)

.38)

.25)

.29)

58)

.29)

53)

1.38.29

1.45.26

1.45.36

1.46.26

1.49.22

AT/CM

FORFAIT

FORFAIT

FORFAIT

FORFAIT

FORFAIT

1.11.10

1.15.51

1.15.70

1.16.53

1.18.84

1.21.10

1.23.29

1.23.58

1.24.77

1.26.41

1.26.73

1.28.80

1.29.77

1.32.70

1.36.73

AT/CM

FORFAIT

FORFAIT

FORFAIT

1.07.70

1.11.51

HA

635

539
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3.PICAVET MAXENCE
50m 0.34.28

4.DE CONINCK STIJN
50m 0.35.44

5.HOORNE JOCHIM
50m 0.35.83

6.DE SAEDELEER JOERIK

50m 36.27.00
7.ROELS TIM

50m 0.35.86
8 .DEUNINCK XANDER

50m 0.36.85
9.SCHELSTRAETE BRUNO

50m 0.36.90
10.LABIE JONATHAN

50m 0.36.29
11.D'HONDT KEVIN

50m 0.36.82
12.TIMMERMAN GERT-JAN

50m 0.38.48
13.MEIRHAEGHE JENS

50m 0.38.84
14.BAERT JURY

50m 0.40.20
15.BURY CHRISTOPHER

50m 0.45.93

DE LILLE BJORN

COURSE/WEDSTRIJD 05:

100m NL F 9-10a

Klassement per jaar

1.DE MOOR JOLIEN JOLIE

50m 0.40.02
2.GALLOVICH NINA
50m 0.42.10
3 .DELBEKE LAURENCE
50m 0.43.09
4 .BEUGNIES NOA
50m 0.44.39
5.WILLEN HANNELORE
50m 0.46.71
6 .BOUGARD MARINE
50m 0.49.63

7.VAN DER STIGGEL MERE

50m 0.31.97

8 .MEERT YOLINNE

50m 0.52.54
9.POLLEFEYT MARGAUX

50m 0.52.06

ZUTTERMAN ZOE

BREYNE ANNE-CLEMENCE

Klassement per jaar
1.ADAMS KYMBERLY
50m 0.36.76

DM

MEGA

IKZ

GOLD

ZVW

wzC

MEGA

CNT

IKZ

wWzC

MEGA

DZV

CNT

MEGA

SOS

DM

SOS

GOLD

SOS

CNT

SOS

DZV

IKZ

BZK

EC

DzZV

/376/93

/276/93

/081/90

/065/93

/097/93

/249/93

/518/90

/520/91

/019/90

/246/93

/064/91

/052/92

/543/88

/189/92

100m VS msjs 9-10J

/485/01

/696/01

/ /01

/262/01

/487/01

/554/01

/486/01

/114/01

/909/01

/574/01

/336/01

/097/00

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

1.

[

.15.

.15.

.18

.20.

.16.

.18.

.18

.20.

.20.

.31.

.06.

.33
.54.

.20

00)

65)

.28)

84)

86)

.18)

82)

.26)

.08)

42)

89)

.54)

.15)

.19)

.53)

.16)

02)

.39)

09)

.36)

1.13.

1.15.

1.16

1.17

1.17

1.17.

1.18

1.18.

1.18.

1.22.

1.22.

1.23.

1.41.

15

44

.31

.34

.36

45

.27

75

98

45

98

80

65

FORFAIT

1.25

1.28

1.30

1.33.

1.39.

1.45.

1.52.

1.52.

1.54.

.20

.28

.24

07

48

93

10

59

03

SW 10.2
FORFAIT

1.17.

07

444

426

426

424

322
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2 .LEGRAND ORLANE DM /660/00 BEL
50m 0.37.86

3.TAECKE LORE ROSC /358/00 BEL
50m 0.38.70

4 .MOERMAN HELENA GOLD /072/00 BEL
50m 0.39.93

5.DE LOOF LAURIANNE DM /658/00 BEL
50m 0.41.03

6 .PEERE ERIN ROSC /353/00 BEL
50m 0.41.00

7.DIETENS FAUVE SOS /470/00 BEL
50m 0.41.64

8.DESTOOP STEFFI WzC /241/00 BEL

50m 0.42.32
9.VANSCHOORISSE NIKITA SOS /473/00 BEL
50m 0.43.28

10.CARLU AXELLE GOLD /263/00 BEL
50m 0.43.95
11.VERCAEMER ODE DzZVv /113/00 BEL
50m 0.42.64
12.DE CLERCK EMMA MEGA /544/00 BEL
50m 0.44.58
13.LEYS MARLIES 7ZTz /093/00 BEL
50m 0.42.64
14.0LIVIER JUSTINE KORF /147/00 BEL
50m 0.45.54
15.STICHELBOUT LOUISE CNT /523/00 BEL
50m 0.46.13
16 .VERBEKE LORE GOLD /140/00 BEL
50m 0.49.07
17.DEWACHTER EMMA DZV /098/00 BEL
50m 0.53.29
BRUGGEMAN LISA MEGA /553/00 BEL
DELECLUSE JEANNE DM /709/00 BEL

COURSE/WEDSTRIJD 06: 100m VS jngns 9-10j
100m NL M 9-10a

Klassement per jaar

1.BRAEKEVELD TIBO pDzv  /109/01 BEL
50m 0.41.20

2.NOYEZ CLEMENT GOLD /216/01 BEL
50m 0.40.90

3.SENGERS LOGAN DM /703/01 BEL
50m 0.44.06

4 .BONDUE JASON EC /327/01 BEL
50m 0.46.03

5.MESTDAGH VIANNEY DM /701/01 BEL
50m 0.50.32

6 .BARBRY GIEL TZT /114/01 BEL

50m 0.48.60
Klassement per jaar

1.BEIRENS EMIEL MEGA /539/00 BEL
50m 0.37.51
2 .KERKAERT BRAM BZK /531/00 BEL

50m 0.38.22

= e

1.

.22,

.24,

L27.

.23.

.29

.36.

.37.

.53.

.31.
.34.

.26.

.38

.54.

.48.

.22,

.18.

72)

74)

18)

93)

.39)

.18)

00)

60)

.43)

.98)

.21)

.95)

.70)

83)

61)
15)

.30)

79)

.21)

.16)

70)

13)

11)

73)

1.19.

1.22

1.22.

1.23.

1.24

1.24.

1.27

1.28.

1.30.

1.30.

1.33.

1.34.

1.35.

1.40.

1.48

1.58.

AT/CM

48

.20

74

70

.22

49

.28

90

70

76

41

83

73

60

.20

99

FORFAIT

.48

.31

.49

.06

.13

.82

.51

.69

79

229

227
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3

10

11

12

COURSE/WEDSTRIJD 07: 100m RS msjs 1lj&+

.LOGGHE NICOLAS

50m 0.38.11

.BAEKE LOUIS

50m 0.37.80

.DEMEESTERE EMIEL

50m 0.38.91

.BEARELLE THIBO

50m 0.39.82

.BEKAERT THIBAUT

50m 0.43.26

.DEBLOCK LUCAS

50m 0.42.44

.BROUCKE JEROEN

50m 0.44.07

. VAN HULLE OSKAR

50m 0.44.89

.LAMEYSE GUILLAUME

50m 0.47.44

.BARBEZ QUINTEN

50m 0.53.25

100m DOS F lla&+

Benjamins

0 3 O Uk W N

S T T N T N N N I R T T T = S U S S
W 90U WN R O WO U s WwN R O O

.HIMPE SIEN

.MATHIJS KAREN
.D'HONDT ISCHARA

.DE BRABANDERE CAMILL
. VAN BELLEGHEM CHARLO
.LOUNES—-CHERIF ALISON
.GAHIDE MARGAUX
.VERSTRAETE BRITT
.SEYNAEVE MAURA
.DECEUNINCK PHEBE
.VANDERSTRAETEN CAMIL
.HARINCK LAURE

.SATYN ANNELINE
.CARYN ORANE
.VERLEDENS LIES
.REINQUIN JUSTINE

. VAN HYFTE ISAURA
.VERCRUYSSE FIEN
.DECRAENE JHODY
.ONRAEDT EMMA

.SOENS EMMA

.MEEUS DAGMAR
.HERTELEER MATKA
.JOVENEAU CHEYENNE
.HERNOU MARGO
.LACOCHE LAURINE
.LALMAND SOPHIE
.VANOOTEGHEM ABYGAELL

DE MOL ROMY
LEBOUVIER CECILIA
VERBEKE HANNE

GOLD

MEGA

IKZ

GOLD

DzZV

GOLD

BZK

MEGA

DM

ROSC

wWzC
SOS
KORF
SOS
GOLD
IKZ
GOLD
Z2TZ
wzC
IKZ
GOLD
wWzC
ZVW
DM
IKZ
DM
MEGA
GOLD
DM
KORF
GOLD
Z2TZ
MEGA
DM
SOS
DM
EC
DM
ZVW
EC
GOLD

/071/00

/540/00

/121/00

/161/00

/099/00

/231/00

/572/00

/608/00

/697/00

/373/00

/230/98
/433/98
/131/98
/442/98
/081/98
/109/99
/119/98
/077/98
/247/99
/115/98
/090/99
/242/98
/119/99
/617/99
/114/98
/615/99
/541/99
/083/99
/707/99
/140/99
/244/99
/099/99
/586/99
/700/99
/484/99
/698/99
/344/99
/704/99
/126/98
/348/99
/141/98

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

.22,

.34.

42)

92)

.31)

.18)

.10)

.32)

.45)

.20.
.21
.21.
.21.
.22
.24.
.24.
.24.
.26.
.28.
.29.
.30.
.32.
.32.
.34.
.35.
.35
.35
.36.
.36
.37
.40.
.40.
.40
.46.
.51.
.51.
.55
SW 6.
SW 6.
SW 6.

I R N e e e T e T T o T T S S e e e e e S e = T = N S U =

.54

.91

.35

.15

.89

.16

.57

.75

L7

.86

80

.04

12
90

.21

43
55
80
76
90
83
44
10
64
49
11

.23
.23

08

.30
.22

02
14

.27

00
47
99

.33

4B
4B
4B

132

131

129

128

66

375
372
371
360
356
329
328
325
303
282
273
268
253
249
235
230
229
229
223
222
215
198
197
196
166
143
141
129
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DEPYPERE HANNE
BREYNE LAURE-ELISE
CAILTEUX DAPHNE

Miniemen

.LAGAE CHLOE

.BRAEM DANIELLE

.COESSENS AUDREY

.ENGELS ELISE

.MATTENS EDITH

.VERDONCK GEERTJE

.REMMERIE EVY

.COESSENS NORA

.VANDEPUTTE MARIEKE

.HOLLEVOET EMELIE

.SCHOTTE LOUISE

0 J O U W N

I S S
w N P oV

.SEYNAEVE STEFFI
.DE CONINCK EVELIEN
.MESTDAGH MAGALTI
.KERKAERT INGE

=R R e e
® 3 O U

.BOURGEOIS RANI
.BEELPREZ LORE
.VERSCHAEVE LOTTE
.THIERI ESTHER
.ALDRIC AMANDINE
.ONRAEDT ELINE
.BARBRY FIEN
.DEVOLDER ELINE

NDDDNDDNDNDNDDNDN R
~ O U W NP O WY

.STICHELBOUT MARINE
.BEARELLE BO
.BLONDEEL MAXIME
.HERNOU MAYA
.VANOOTEGHEM PISTIL
.VANHAVERBEKE JULIE
.POULLAIN CELINE

w W w w NN
w N = O W

D'OOSTERLINCK ASTRID

VAN DORPE LISA
D'HONDT JANAAIKA
MALFAIT LORE

DE MAERTELEERE ALINE

DESREUMAUX SHIRLEY
Kadetten
.HALSBERGHE GAELLE
.VERFAILLE GAELLE
.DE MOL LISA
. TIMMERMAN PHAEDRA
.BAERT FIEN
.VANDERELST EDWIGE
.BOURGOIS JANA
.DORME MARGOT
.CHMELICEK ELENA
.DUCHATELET KIM
.SCULIER MARINE

H O W 0w J O U b W N -

I

.VAN BELLEGHEM FLOREN

.DE MEULEMEESTER JONY

.VANKEIRSBILCK EEFJE

GOLD
EC
CNT

DM
IKZ
DM
DM
IKZ
GOLD
GOLD
DM
SOS
KORF
BZK
GOLD
wzC
MEGA
DM
BZK
SOS
IKZ
GOLD
GOLD
SOS
DM
KORF
TZT
GOLD
GOLD
CNT
GOLD
IKZ
SOS
DM
GOLD
EC
TZT
SOS
KORF
GOLD
MEGA
EC

GOLD
DM
ZVW
MEGA
Z2T7Z
DM
IKZ
wzC
CNT
SOS
CNT

/113/98
/296/99
/531/98

/481/96
/068/96
/713/96
/609/97
/075/97
/143/96
/086/97
/715/96
/463/97
/109/97
/461/96
/082/97
/248/917
/287/96
/613/96
/417/97
/386/96
/088/97
/169/96
/094/97
/483/96
/1722/96
/127/97
/112/97
/045/96
/044/96
/524/96
/047/97
/119/96
/466/97
/625/97
/137/96
/999/97
/125/97
/374/97
/148/96
/123/96
/442/97
/339/97

/025/94
/473/94
/127/95
/245/94
/058/95
/716/94
/077/95
/227/95
/500/94
/434/94
/411/94

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

SRS

iy

[ N T = T T T S S S SR Sy S

R e e e e e

R N S N e

e e

e e

I R N

.37.
.50
.07

.09.
.14.
.15
.12,
.15
.15
.18.
.18
.14
.19
.17

92)

.19)
.37)

87)
87)

.09)

86)

.25)
.34)

00)

.20)
.30)
.88)
.33)

SW 6.

2

FORFAIT
FORFAIT

L11.
.12,
.13.
.15.
.15.
.15.
.16
.16.
.17,
.18.
.18.
.19.
.19.
.20.
.20.
.20.
.20.
.21.
.21.
.21
.21,
.22,
.23.
.23
.24
.24.
.24.
.26.
.27
.30.
.34.
.38.
.46.
SW 6.

R R R R R R R R R R R R RPRRRRPRRRRRRRRERRRRRRR PP P

AT/CM
AT/CM
AT/CM

41
01
14
11
52
70

.29

41
10
51
66
42
48
05
19
64
79
05
17

.26

89
46
00

.27
.20

66
80
89

.24

54
48
42
58
4B

FORFAIT
FORFAIT

.10
.12,
.12,
.14.
.14.
.15.
.17
.18.
.18.
.20.
.20.

[ N T = T T T S S S SR Sy S

.33

02
92
16
98
42

.31

67
85
09
80

544
530
506
467
460
456
446
444
432
409
407
395
394
386
384
377
375
372
370
369
360
353
346
343
332
326
325
302
298
267
235
208
164

569
530
511
485
470
461
428
407
404
385
375
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12.
13.
14.

MATTENS JUDITH
VERHAEGHE RANI
HOLLEVOET MELANIE
ELSLANDER SARAH

DE VOLDER LIESBETH

Seniores

O W 00w J O U b W N -

=

.BUYCK TINE

.DE RUYTER STEPHANIE
.D'HONDT ANN-SOPHIE
.DE MEULEMEESTER JOY
.DEWANDELAERE GRIET
.JANSSENS LORE
.MONSEREZ SHIRLEY
.LABIE JENNIFER
.CHRISTIAENS JOLYNE
.VAN DE VEIRE MAAIKE

HOLVOET SHANA

IKZ
GOLD
KORF
EC
Z2TZ

MEGA
MEGA
GOLD
SOS
TZT
wWzC
Z2T7Z
CNT
IKZ
MEGA
wzC

/057/95
/089/95
/100/95
/255/95
/064/94

/082/93
/190/92
/048/93
/387/93
/102/93
/250/93
/105/90
/519/88
/074/93
/362/93
/217/93

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

COURSE/WEDSTRIJD 08: 100m RS jngns 11j&+

100m DOS M llaé&+

Benjamins

0 3 O U b W N

R R N e e = T e =
O W W U oUW WN R O W

.DUYVEJONCK EMIEL
.BLOMME DAWSON

.DAL LUCAS

.BISSCHOP TIBO

.BRAEM THIBAUT

.PILLE PIETERJAN
.CAMERLYNCK TIM
.COOLSAET GUILLAUME
.DELBEKE GILLES
.DERIE GILLES

.LAGAE REMY

.DE BOSSCHER JONATHAN
. VAN DEN BULCKE LAURE
.PORTERS ISAAK
.DESTOOP JENS
.DEFORCHE MAXIM
.WILLEMS KEN
.HOLLEVOET JOACHIM
.MORTIER KWINTEN
.D'OOSTERLINCK MICHIE

CORNELIS LANDER
DEWACHTER JOCHEN
DEQUESNE JARI
CORNILLIE ANDY

Miniemen

.NIJS JEFFREY
.VANHUYS LOGAN

.DAL THOMAS
.BORISAVLJEVIC ALEXIS
.DUCASTEL SANDER
.LOGGHE ANTHONY
.DAENINCK KEVIN

WzZC /233/98
IKZ /107/99
DM /619/99
BZK /505/98
IKzZ /108/98
GOLD /062/98
GOLD /063/98
GOLD /064/99
SOS  /475/98
WzC /235/98
DM /622/99
SOS  /462/98
sSos  /  1/99
MEGA /419/98
WzZC /232/98
SOS  /474/98
MEGA /585/99
KORF /143/99
MEGA /588/99
TzZT /118/99
SOS  /472/99
DzZV  /090/98
GOLD /114/99
EC /338/98
GOLD /127/96
DM /521/97
DM /532/97
FRNPH/900/97
ZVW /106/96
GOLD /070/97
MEGA /358/96

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL

N

N e e

17,
.26
.31.
.36.
.23.

.14.
.13,
.13.
.14.
.12,
.13
.11

15)

.25)

18)
17)
97)

02)
79)
08)
51)
78)

.14)
.25)

1.21.67
1.27.85
1.28.17
SW 6.4B
SW 6.4B

.12.87
.16.57
.16.67
.17.54
.20.01
.20.51
.22.03
.22.29
.31.67
.33.38
SW 6.4B

R e e e

.20.51
.21.66
.21.95
.22.25
.23.53
.24.06
.25.40
.26.10
.26.97
.27.16
.27.87
.28.20
.32.06
.32.39
.33.44
.38.08
.41.62
.41.88
.45.12
.45.19
SW 6.4C
SW 6.4B
SW 6.4B
AT/CM

N T e T T T T o T e e e e e e R S

.10.71
.10.72
.12.11
.12.18
.12.45
.12.48
.13.07

N e e

363
292
289

512
441
439
425
386
379
359
355
257
243

256
246
243
240
229
225
215
210
203
202
197
195
171
170
164
142
127
126
115
115

378
378
357
356
352
351
343
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8 .COLPAERT KENZO MEGA /468/97 BEL (1.21.49) 1.15.06 316
9.MOUTON JYRKI MEGA /261/96 BEL (1.15.36) 1.15.07 316
10.DE JAEGER ANTON MEGA /576/96 BEL (1.16.80) 1.15.73 308
11.HALSBERGHE GAUTRAN GOLD /066/97 BEL (1.18.69) 1.17.09 292
12.BORISAVLJEVIC VALENT FRNPH/901/97 FRA (1.19.33) 1.17.30 290
13.VANLEENHOVE BAPTISTE ZT7Z /070/97 BEL (1.20.13) 1.17.77 284
14.SENESAEL TOM TzZT /111/97 BEL (1.23.96) 1.18.18 280
15.DESTROOPER SIMON 7ZT7z /071/96 BEL (1.21.26) 1.19.11 270
16 .PORTERS ANDREAS MEGA /400/96 BEL (1.23.09) 1.19.74 264
17.DE BOSSCHER BENJAMIN SOS /461/97 BEL ( 1.25.52) 1.20.14 260
18.LEMAN MATTHIAS IKZ /098/97 BEL (1.22.80) 1.20.15 260
19.HARINCK JONAS WzC /243/96 BEL (——.——.—-) 1.21.52 247
20.GEVAERT JENS Dzv  /076/97 BEL (1.34.16) 1.22.73 236
21 .VANNESTE JORN WzZC /244/96 BEL (——.——.——) 1.22.79 236
22 .VERHAEGHE NIELS GOLD /242/97 BEL (-—.——.--) 1.23.38 231
23.AMEYE YONI 7Tz /078/96 BEL (1.27.26) 1.25.82 212
24 .SCHELSTRAETE VINCENT MEGA /401/96 BEL (1.26.98) 1.26.15 209
25.RAVAU NICOLAS EC /351/97 BEL (1.48.29) 1.42.20 125
DERYCKE BJORN GOLD /115/96 BEL (-—.——.--) SW 6.4B
SPILLEBEEN EMIEL GOLD /203/97 BEL (-—.——.--) SW 6.4B
BUYSSENS JORDAN DM /555/97 BEL (1.15.29) SW 6.4B
LEFEBVRE SEBASTIEN CNT /483/96 BEL (1.22.45) AT/CM
BUYSSENS NOLLAN DM /556/97 BEL (1.18.52) FORFAIT
Kadetten
1.DE CONINCK THIEU SOS /383/94 BEL (1.02.45) 1.01.51 575
2.DE VRIENDT KAREL MEGA /091/94 BEL (1.04.38) 1.04.46 499
3.SAMYN COWDY GOLD /024/94 BEL (1.13.25) 1.06.76 450
4.VAN MERHAEGHE TIM SOS /400/94 BEL (1.07.61) 1.07.15 442
5.TACK ALEXANDER GOLD /026/94 BEL (1.11.50) 1.09.96 391
6 .DUYVEJONCK SIMON WzC /222/94 BEL (1.12.03) 1.10.51 382
7.REINQUIN JULIEN DM /445/95 BEL (1.17.45) 1.16.60 298
8 .GERNIERS ALEXANDER CNT /511/94 BEL (1.18.33) 1.19.57 265
9.TREMMERIE BRENT GOLD /162/95 BEL (1.22.72) 1.21.12 251
10.DEVRIESE BORIS SOS /381/94 BEL (1.27.34) 1.27.05 203
COESSENES LIONEL DM /714/94 BEL (1.17.06) SW 4.4
PEREZ LEO EC /350/94 BEL (-—.——.--) FORFAIT
GUNST MIGUEL WzC /224/95 BEL (1.11.29) FORFAIT
Seniors
1.MATTELAER MATTHIEU DM /748/91 BEL ( 0.58.02) 0.58.73 HA 660
2 .GHESQUIERE JELLE DM /223/79 BEL (1.01.16) 1.01.00 HA 589
3.HOORNE JOCHIM IKZ /081/90 BEL (1.01.91) 1.04.10 508
4 .CALLEBAUT HANNES IKZ /021/92 BEL (1.03.98) 1.04.76 492
5.DEUNINCK XANDER WzC /249/93 BEL (1.06.65) 1.06.75 450
6.PICAVET MAXENCE DM /376/93 BEL (1.13.58) 1.10.80 377
7.DE SAEDELEER JOERIK GOLD /065/93 BEL (1.15.22) 1.11.36 368
8 .WINDELS THYS DzZV  /085/93 BEL (——.——.——) 1.12.58 350
9.TIMMERMAN GERT-JAN WzZC /246/93 BEL (11.13.42) 1.12.77 347
10.SCHELSTRAETE BRUNO MEGA /518/90 BEL (1.12.88) 1.12.83 346
11.LABIE JONATHAN CNT /520/91 BEL (1.16.36) 1.13.87 332
12.BAERT YURI DzZV  /052/92 BEL (——.——.——) 1.22.70 236
13.BURY CHRISTOPHER CNT /543/88 BEL (1.38.51) 1.32.20 171
MEIRHAEGHE JENS MEGA /064/91 BEL (1.01.42) SW 6.4B
GOETSCHALCKX BEN ZVW /093/92 BEL (1.09.57) SW 4.4
DE LILLE BJORN MEGA /189/92 BEL (1.02.42) FORFAIT
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COURSE/WEDSTRIJD 09:

100m SS msjs 9-107j

100m BRAS F 9-10a&+

Klassement per jaar
1.BEUGNIES NOA
50m 0.49.76

GOLD

2.DE MOOR JOLIEN JOLIE SOS

50m 0.52.22
3.DELBEKE LAURENCE
50m 0.52.63
4.GALLOVICH NINA
50m 0.53.97
5.ZUTTERMAN ZOE
50m 0.53.91
6 .MEERT YOLINNE
50m 0.57.91
7.WILLEN HANNELORE
50m 0.57.12
8.POLLEFEYT MARGAUX
50m 1.00.28

SOS

DM

BZK

DZV

SOS

IKZ

9.VAN DER STIGGEL MERE SOS

50m 1.01.48
BOUGARD MARINE

CNT

BREYNE ANNE-CLEMENCE EC

Klassement per jaar
1.ADAMS KYMBERLY
50m 0.43.97
2.DE LOOF LAURIANNE
50m 0.47.89
3.LEGRAND ORLANE
50m 0.49.71
4 .TAECKE LORE
50m 0.49.67
5.DIETENS FAUVE
50m 0.52.79
6 .CARLU AXELLE
50m 0.52.68
7.VERCAEMER ODE
50m 0.53.16
8 .PEERE ERIN
50m 0.54.04
9.DE CLERCK EMMA
50m 0.53.59
10.MOERMAN HELENA
50m 0.54.97
11.DESTOOP STEFFI
50m 0.56.79
12.STICHELBOUT LOUISE
50m 0.54.29
13.LEYS MARLIES
50m 0.57.36

DZV

DM

DM

ROSC

SOS

GOLD

DZV

ROSC

MEGA

GOLD

wzC

CNT

Z2TZ

14.VANSCHOORISSE NIKITA SOS

50m 0.56.82
15.VERBEKE LORE
50m 0.57.42

GOLD

/262/01

/485/01

/ /01

/696/01

/574/01

/114/01

/487/01

/909/01

/486/01

/554/01

/336/01

/097/00

/658/00

/660/00

/358/00

/470/00

/263/00

/113/00

/353/00

/544/00

/072/00

/241/00

/523/00

/093/00

/473/00

/140/00

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

(1.

.12)

.82)

.66)

.51)

.45)

.25)

.65)

.30)

.06)

.46)

.89)

.02)

.32)

.60)

.45)

.34)

.85)

.19)

1.44.

1.48.

1.48.

1.52.

1.52.

2.00.

2.01.

2.07.

2.10.

SW 7.

57

53

65

86

95

70

45

66

41

4C

FORFAIT

.57

.58

.53

.58

.25

.07

.13

.48

.12

.19

.56

.70

.21

.64

.86

135

126
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16.0LIVIER JUSTINE
50m 1.03.47
DEWACHTER EMMA DZV /098/00 BEL
BRUGGEMAN LISA MEGA /553/00 BEL
DELECLUSE JEANNE DM /709/00 BEL

KORF /147/00 BEL

COURSE/WEDSTRIJD 10: 100m SS jngns 9-10j
100m Bras M 9-10a

Klassement per jaar

1.BONDUE JASON EC /327/01 BEL
50m 0.53.17

2.NOYEZ CLEMENT GOLD /216/01 BEL
50m 0.53.95

3.BRAEKEVELD TIBO pDzv  /109/01 BEL
50m 0.53.13

4 .SENGERS LOGAN DM /703/01 BEL
50m 0.56.04

5.MESTDAGH VIANNEY DM /701/01 BEL
50m 0.57.94

6 .BARBRY GIEL T2T /114/01 BEL

50m 1.01.04
Klassement per jaar

1.KERKAERT BRAM BZK /531/00 BEL
50m 0.50.06
2.BEIRENS EMIEL MEGA /539/00 BEL
50m 0.50.12
3.DEMEESTERE EMIEL IKZ /121/00 BEL
50m 0.50.36
4 .DEBLOCK LUCAS GOLD /231/00 BEL
50m 0.54.67
5.BROUCKE JEROEN BZK /572/00 BEL
50m 0.53.56
6.LOGGHE NICOLAS GOLD /071/00 BEL
50m 0.53.46
7.BAEKE LOUIS MEGA /540/00 BEL
50m 0.56.56
8 .BEARELLE THIBO GOLD /161/00 BEL
50m 0.56.08
9.VAN HULLE OSKAR MEGA /608/00 BEL
50m 0.58.36
10.BEKAERT THIBAUT DZV /099/00 BEL
50m 1.00.06
11.BARBEZ QUINTEN ROSC /373/00 BEL
50m 0.59.07
PILLE LUCAS GOLD /255/00 BEL
LAMEYSE GUILLAUME DM /697/00 BEL

COURSE/WEDSTRIJD 11: 100m VLS msjs 11j&+
100m PAP F llaé&+

Benjamins
1.VANDEN ABEELE SYL GOLD /136/99 BEL
50m 0.37.51

N =N

(1.

.23.

.13.

.47.
.05.

.57.

.49.

.42

43.

.58.

.51

.25.

64)
60)

11)
76)

89)

78)

.11)

.58)

.80)

.70)

.25)

.82)

09)

51)

.82)

.64)

.61)

.76)

48)

2.11.

SW 7.
AT/CM
FORFAI

SW 7.
SW 7.

08

6A

T

.21

.73

.95

.25

.08

.08

.76

.34

.33

.02

.90

.54

.32

.23

.45

.43

.71

6A
6A

.68

124

140

138

137

137

135

129

126
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2.

10

11

12

13

14

15

16

DE VELDER MARGO
50m 0.38.25

.HIMPE SIEN

50m 0.39.66

.DE BRABANDERE CAMILL

50m 0.39.63

. VAN BELLEGHEM CHARLO

50m 0.34.23

.VANDERSTRAETEN CAMIL

50m 0.42.25

.SEYNAEVE MAURA

50m 0.42.82

.DESTROOPER LAURA

50m 0.41.13

.HARINCK LAURE

50m 0.44.64

.DUJARDIN FIEN

50m 0.45.88

.CARYN ORANE

50m 0.44.53

.DENEIR SILKEN

50m 0.45.63

.ROOSE YARA

50m 0.45.42

.SATYN ANNELINE

50m 0.47.95

.REINQUIN JUSTINE

50m 0.51.03

.LAMOOT MAURANE

50m 0.50.82
LOUNES-CHERIF ALISON

Miniemen

1.

10

11

12

COESSENS AUDREY
50m 0.32.57

.DE CONINCK EVELIEN

50m 0.34.70

.COESSENS NORA

50m 0.35.04

.ENGELS ELISE

50m 0.34.91

.MESTDAGH MAGALI

50m 0.35.28

.LAGAE CHLOE

50m 0.35.62

.SENGERS ANNAELLE

50m 0.35.47

.VAN BELLEGHEM FLOREN

50m 0.35.96

.ALDRIC AMANDINE

50m 0.37.21

.SEYNAEVE STEFFI

50m 0.38.06

.VANDEPUTTE MARIEKE

50m 0.37.16

.VERSCHAEVE LOTTE

50m 0.38.32

SOS

wWzC

SOS

GOLD

GOLD

wzC

Z2T7Z

wWzC

GOLD

DM

GOLD

GOLD

ZVW

DM

EC

IKZ

DM

MEGA

DM

DM

DM

DM

DM

GOLD

DM

wzC

SOS

GOLD

/481/99

/230/98

/442/98

/081/98

/090/99

/247/99

/091/98

/242/98

/118/99

/617/99

/051/99

/075/99

/119/99

/615/99

/347/98

/109/99

/713/96

/287/96

/715/96

/609/97

/613/96

/481/96

/454/96

/082/97

/122/96

/248/917

/463/97

/094/97

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.30.

.25.

.33.

.46.

.36.

.55

.49,

.45.

.51.

17,

.24,

.21.

.23

15)

01)

.67)

.28)

.68)

99)

84)

91)

.39)

43)

65)

84)

.35)

.17)

.57)

.43)

.88)

.46)

.30)

66)

17)

89)

.45)

.35)

.92

.93

.02

.16

.93

.14

.48

.36

.28

.70

.76

.93

.80

.99

.82

.38

.05

.65

.78

.05

.13

.13

.57

.14

.30

.36

.13

126

120

325
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13.

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

BAERT LIEZE
50m 0.40.74

.MATTENS EDITH

50m 0.39.04

.SCHOTTE LOUISE

50m 0.38.86

.REMMERIE EVY

50m 0.38.37

.WERBROUCK VALERIE

50m 0.40.06

.VANLUCHENE ISAURA

50m 0.40.93

.STICHELBOUT MARINE

50m 0.41.89

.DEVOLDER ELINE

50m 0.42.64

.BEELPREZ LORE

50m 0.41.20

.GOEMANS MANON

50m 0.42.41

.VERHULST FIEN

50m 0.39.94

.TIMMERMAN THATSA

50m 0.43.88

.SATSUK ALENA

50m 0.46.89

.VANKEIRSBILCK EEFJE

50m 0.46.59
VAN DORPE LISA
DE MEULEMEESTER JONY

Kadetten

1.

10

11

12

13

HALSBERGHE GAELLE
50m 0.32.04

.BUYCK SARA

50m 0.39.45

.VERFAILLE GAELLE

50m 0.33.52

.VANDERELST EDWIGE

50m 0.34.94

.BAERT FIEN

50m 0.35.16

.DE VOLDER LIESBETH

50m 0.34.78

.CHMELICEK ELENA

50m 0.34.97

.VAN DER GUCHT JULIE

50m 0.34.64

. TIMMERMAN PHAEDRA

50m 0.37.35

.DORME MARGOT

50m 0.37.20

.SCULIER MARINE

50m 0.37.60

.MATTENS JUDITH

50m 0.40.09

.DUBUC CECILE

50m 0.42.45

Z2T7Z

IKZ

BZK

GOLD

IKZ

GOLD

CNT

GOLD

GOLD

EC

GOLD

MEGA

GOLD

GOLD

SOS

SOS

GOLD

MEGA

DM

DM

Z2TZ

Z2T7Z

CNT

ZVW

MEGA

wWzC

CNT

IKZ

EC

/068/97

/075/97

/461/96

/086/97

/112/97

/176/97

/524/96

/045/96

/169/96

/342/96

/046/97

/472/96

/132/97

/044/96

/374/97

/386/96

/025/94

/083/95

/473/94

/716/94

/058/95

/064/94

/500/94

/107/94

/245/94

/227/95

/411/94

/057/95

/325/95

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BLR

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

[

.34.

.23.

.35.

.40.

.36.

.42.

.07.

.44,
.23.

.13

.14.

.13

.13.

.09.

.19

.20.

.28.

.34.

.74)

.63)

70)

05)

.09)

91)

09)

.71)

08)

12)

86)

18)
51)

.34)

L42)

96)

.23)

91)

92)

.41)

.32)

40)

.88)

93)

92)

1.23.

1.24

1.25.

1.25.

1.26.

1.26.

1.28.

1.29.

1.30.

1.30.

1.30.

1.34.

1.42.

1.43.

AT/CM

97

.29

17

47

56

83

71

89

65

82

89

80

82

14

FORFAIT

.36

.34

.08

.19

.39

.66

.75

.52

.55

.32

.43

.67

.82

JH
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Seniores

1.

DE RUYTER STEPHANIE
50m 0.36.09

.HOLVOET SHANA

50m 0.37.11

.DE LEERSNIJDER LAETI

50m 0.36.83

.DEWANDELAERE GRIET

50m 0.37.42

.LABIE JENNIFER

50m 0.39.82

.CHRISTIAENS JOLYNE

50m 0.40.00

.JANSSENS LORE

50m 0.40.82

.PATTIST KELLY

50m 0.46.92

MEGA

wzC

DzZV

CNT

IKZ

wWzC

MEGA

COURSE/WEDSTRIJD 12: 100m VLS

100m PAP M llaé&+

Benjamins

10

11

12

13

.PARMENTIER BAVO

50m 0.37.65

.DUYVEJONCK EMIEL

50m 0.38.57

.BLOMME DAWSON

50m 0.39.44

.DAL LUCAS

50m 0.40.77

.BASSLE JORIS

50m 0.41.94

.CAMERLYNCK TIM

50m 0.41.13

.SCHEPENS ANDREAS

50m 0.40.98

.DERIE GILLES

50m 0.44.32

.PILLE PIETERJAN

50m 0.44.49

.DESTOOP JENS

50m 0.46.32

.DEQUESNE JARI

50m 0.46.48

.DE WITTE ROBIN

50m 0.45.80

.VANLERBERGHE FLORENT

50m  0.49.90
CUNAJ JEREMY
D'OOSTERLINCK MICHIE
LAGAE REMY

Miniemen

1.

DE CONINCK ROEL
50m 0.31.15

TZT

wWzC

IKZ

DM

BZK

GOLD

MEGA

wWzC

GOLD

wWzC

GOLD

Z2TZ

EC

EC

TZT
DM

SOS

/190/92

/217/93

/008/92

/102/93

/519/88

/074/93

/250/93

/444/92

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

jngns 11j&+

/110/98

/233/98

/107/99

/619/99

/498/99

/063/98

/420/99

/235/98

/062/98

/232/98

/114/99

/087/98

/321/98

/315/98

/118/99
/622/99

/382/96

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

.21

.21.

.18

.26.

.33.

.28.

.44,

47,

.42.

.42,

.08

.93)

.25)

72)

.51)

.30)

.73)

.66)

.38)

51)

.27)

41)

54)

.93)

62)

57)

61)

58)

.32)

1.52.

SW 8.
.2A
.2A

SW 8
SW 8

.92

L7

L11

.38

.17

.21

.59

.57

.21

.78

.86

.17

77

.10

.61

.16

.16

.72

.36

.53

10

.08

145

134

120

120

92

428
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2.

10

11

12

13

14

15

16

17

VANHUYS LOGAN
50m 0.32.60

.BORISAVLJEVIC ALEXIS

50m 0.33.49

.DAL THOMAS

50m 0.33.29

.BORISAVLJEVIC VALENT

50m 0.34.02

.SAMYN BOWKE

50m 0.34.12

.VANLEENHOVE BAPTISTE

50m 0.36.07

.BUYSSENS JORDAN

50m 0.34.85

.PELEMAN JONAS

50m 0.34.44

.DUCASTEL SANDER

50m 0.35.10

.HALSBERGHE GAUTRAN

50m 0.37.13

.LEMAN MATTHIAS

50m 0.39.13

.DAENINCK KEVIN

50m 0.41.63

.HARINCK JONAS

50m 0.40.13

.AMEYE YONI

50m 0.40.16

.VANNESTE JORN

50m 0.43.20

.WILLEMS ARNO

50m 0.48.41
SPILLEBEEN EMIEL
LEFEBVRE SEBASTIEN
VANTHUYNE JULIEN
BUYSSENS NOLLAN
DESTROOPER SIMON
DEPOORTER STAN

Kadetten

1.

SAMYN COWDY
50m 0.29.20

.DE CONINCK THIEU

50m 0.29.43

.DE GROEVE FABIAN

50m 0.30.38

.VAN MERHAEGHE TIM

50m 0.31.88

.COESSENES LIONEL

50m 0.32.20

.DUYVEJONCK SIMON

50m 0.33.16

.COPPENS BRECHT

50m 0.34.70

.DECEUNINCK WOUTER

50m 0.34.89

.BUFFEL CEDRIC

50m 0.34.45

DM /521/97

FRNPH/900/97

DM /532/97

FRNPH/901/97

GOLD /076/97

zTz /070/97

DM /555/97

ZVW /105/96

ZVW /106/96

GOLD /066/97

IKZ /098/97

MEGA /358/96

WZC /243/96

zTz /078/96

WzZC /244/96

MEGA /443/97

GOLD /203/97

CNT /483/96

EC /354/97

DM /556/97

zTz /071/96

GOLD /112/96

GOLD /024/94

SOS /383/94

MEGA /278/94

SOS /400/94

DM /714/94

WzC /222/94

ZVW  /117/94

MEGA /410/95

TZT /066/94

BEL

FRA

BEL

FRA

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.10.

.09.

.12,

.10

.14.

.14.

.13.

.22,

.24,

.37.

.40.

.30.

.01.

.03.

.05.

.10.

.13

.25.

.16.

.68)
.51)
.97)

94)

57)

60)

.39)

51)

.79)

59)

48)

.80)

18)

02)

09)

42)

68)

.67)

.72)

16)

82)

58)

.54)

01)

.28)

.36)

55)

50)

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.15.

1.16.

1.16.

1.17

1.22

1.25.

1.27.

1.27.

1.29

1.35.

1.42.

SW 8.

.26

73

73

58

94

57

07

75

.39

.20

17

73

73

.36

48

16

2A

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

1.01.

70
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lO.GHESQUIERE THIBAUT
50m 0.36.80
11.REINQUIN JULIEN
50m 0.36.82
12.QUINTYN JACOB
50m 0.37.73
13.GERNIERS ALEXANDER
50m 0.38.70
LAMBRECHT ARNO
GUNST MIGUEL
Seniors
1.MATTELAER MATTHIEU
50m 0.27.60
2 .DAELMAN GREGORY
50m 0.28.26
3.HOORNE JOCHIM
50m 0.28.82
4 .CALLEBAUT HANNES
50m 0.30.72
5.PICAVET MAXENCE
50m 0.31.10
6 .DEUNINCK XANDER
50m 0.30.48
7.DE SAEDELEER JOERIK
50m 0.29.84
8 .VANDERSCHELDEN NIELS
50m 0.32.72
9.DEPAUW GUILLAUME
50m 0.32.51
10.DECOSTER ARNE
50m 0.32.16
11.DE CONINCK STIJN
50m 0.32.42
12.ROELS TIM
50m 0.32.38
13.LABIE JONATHAN
50m 0.32.64
14.DENUTTE OLIVIER
50m 0.33.57
15.WINDELS THYS
50m 0.33.00
16 .BAERT YURI
50m 0.35.70
TIMMERMAN GERT-JAN
50m 0.35.70
HOSTYN CYRIL
DE LILLE BJORN

EC

DM

MEGA

CNT

GOLD

wzC

DM

ZVW

IKZ

IKZ

DM

wzC

GOLD

DzZV

DM

MEGA

ZVW

CNT

DM

DZV

DzZV

wWzC

DM
MEGA

COURSE/WEDSTRIJD 13: 100m SS
100m BRAS F 11-12a - F

Benjamins
1.VANDEN ABEELE SYL
50m 0.39.69
2 .MATHIJS KAREN
50m 0.39.76

GOLD

SOS

/340/94

/445/95

/405/94

/511/94

/215/94

/224/95

/748/91

/083/89

/081/90

/021/92

/376/93

/249/93

/065/93

/112/84

/636/92

/089/93

/276/93

/097/93

/520/91

/455/67

/085/93

/052/92

/246/93

/375/93
/189/92

msjs 11-127 - F

/136/99

/433/98

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

[

.59.

.00.

.08.

.13.

.09.

.13.

.18

.12,

.30.
.13

.23.

.25.

L47)

.81)

.73)

.36)

95)

03)

.86)

.13)

.11)

.04)

.01)

72)

04)

.84)

13)

61)

.25)

56)

70)

.93)

49)

57)

1.18.

1.19.

1.20.

1.23.

AT/CM

FORFAI

0.58.

1.00.

1.01.

1.05.

1.05.

1.05.

1.06.

1.08.

1.09.

1.10.

1.10.

1.11

1.11.

1.12.

1.14

1.18

1.18.

AT/CM
FORFAI

1.23.

1.23.

86

64

89

16

T

63

95

58

07

49

76

12

78

99

04

17

.38

60

60

.32

.32

32

T

21

88

HA

HA

244

224
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3.POLLET NAOMI GOLD /129/98 BEL (1.30.51) 1.29.74 388
50m 0.42.70
4 .MOSBEUX EMMANUELLE BZK /524/98 BEL (1.33.40) 1.33.01 348
50m 0.43.62
5.DESTROOPER LAURA ZT7Z /091/98 BEL (1.33.40) 1.33.37 344
50m 0.44.18
TACK MYRTHE GOLD /087/98 BEL (1.27.52) SW7.2B

COURSE/WEDSTRIJD 14: 100m SS msjs 13-14j - F
100m BRAS F 13-14a - F

Miniemen

1.COESSENS AUDREY DM /713/96 BEL (1.20.42) 1.19.38 JH 560
50m 0.38.12

2 .VANDEPUTTE MARIEKE SOS /463/97 BEL (1.22.70) 1.20.42 539
50m 0.38.32

3.ENGELS ELISE DM /609/97 BEL (1.25.36) 1.23.42 483
50m 0.39.83

4 .REMMERIE EVY GOLD /086/97 BEL (1.26.36) 1.24.69 461
50m 0.40.34

5.VERDONCK GEERTJE GOLD /143/96 BEL (1.26.71) 1.25.51 448
50m 0.40.56

6 .WINDELS LAURE GOLD /144/97 BEL (1.26.18) 1.27.05 425

50m 0.41.02

COURSE/WEDSTRIJD 15: 100m SS msjs 15-16j - F
100m BRAS F 15-16 - F

Kadetten

1.HALSBERGHE GAELLE GOLD /025/94 BEL (1.21.54) 1.20.25 542
50m 0.37.97

2 .VANDERELST EDWIGE DM /716/94 BEL (1.24.47) 1.21.00 527
50m 0.38.93

3.DORME MARGOT WZC /227/95 BEL (1.23.67) 1.21.83 511
50m 0.39.07

4 .DUCHATELET KIM SOS /434/94 BEL (1.24.59) 1.24.58 463
50m 0.40.70

5.BUYCK SARA MEGA /083/95 BEL (1.25.87) 1.27.24 422
50m 0.41.04

6 .CHMELICEK ELENA CNT /500/94 BEL (1.30.04) 1.31.80 362

50m 0.42.60

COURSE/WEDSTRIJD 16: 100m SS msjs 17j&+ - F
100m BRAS F 1l7a&+ - F

Seniores
1.BUYCK TINE MEGA /082/93 BEL ( 1.26.54) 1.23.00 490
50m 0.39.42
2.REINQUIN MARINE DM /516/93 BEL (1.25.36) 1.23.52 481
50m 0.39.38
3.HOLVOET SHANA WzZC /217/93 BEL (1.29.92) 1.29.62 389
50m 0.41.63
4 .CHRISTIAENS JOLYNE IKZ /074/93 BEL (1.32.01) 1.31.93 361

50m 0.44.04
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5.JANSSENS LORE
50m 0.44.19
6.PATTIST KELLY
50m 0.44.44

COURSE/WEDSTRIJD 17:

wWzC /250/93

MEGA /444/92

100m BRAS M 11-12a - F

Benjamins
1.DUYEJONCK EMIEL
50m 0.40.25
2 .COOLSAET GUILLAUME
50m 0.43.38
3.BLOMME DAWSON
50m 0.42.48
4.DE WITTE ROBIN
50m 0.42.95
5.BISSCHOP TIBO
50m 0.45.59
CAMERLYNCK TIM

COURSE/WEDSTRIJD 18:

WzZC /233/98

GOLD /064/99

IKZ /107/99

ZTZ /087/98

BZK /505/98

GOLD /063/98

100m BRAS M 13-14a - F

Miniemen
1.DE CONINCK ROEL
50m 0.35.89
2 .DESTROOPER SIMON
50m 0.36.50
3.SOENS AARON
50m 0.37.59
4 .DAL THOMAS
50m 0.38.70
5.LOGGHE ANTHONY
50m 0.38.52
6 .BUYSSENS JORDAN
50m 0.40.19

COURSE/WEDSTRIJD 19:

SOS /382/96

zTz /071/96

GOLD /088/96

DM /532/97

GOLD /070/97

DM /555/97

100m BRAS M 15-16a - F

Kadetten

1.DE CONINCK THIEU
50m 0.34.06

2 .SAMYN COWDY
50m 0.35.54

3.DUYVEJONCK SIMON
50m 0.35.80

4 . VAN MERHAEGHE TIM
50m 0.35.70

5.DE VRIENDT KAREL
50m 0.36.38

6 .DEPREZ MATTHIJS
50m 0.37.84

SOS /383/94

GOLD /024/94

WzC /222/94

SOS /400/94

MEGA /091/94

TzZT /100/95

BEL

BEL

100m SS jngns 11-127

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

100m SS jngns 13-147

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

100m SS jngns 15-167

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

F

F

F

(

(

1.32.

1.34.

57)

71)

.84)

.51)

.29)

.53)

.10)

.53)

.70)

.84)

1.32.

1.33.

1.35.

50

70

72

SW7.1B

.10

.41

.51

.24

.72

.54

.28

.62

.81

.62

.91

.97

JH

JH

JH

522

474
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COURSE/WEDSTRIJD 20: 100m SS jngns 17j&+ - F
100m BRAS M l1l7a&+ - F

Seniors
1.MATTELAER MATTHIEU DM /748/91 BEL (1.07.70) 1.06.76 HA 663
50m 0.31.53
2 .DAELMAN GREGORY ZVW /083/89 BEL (1.11.51) 1.11.01 551
50m 0.32.70
3.PICAVET MAXENCE DM /376/93 BEL (1.13.15) 1.12.66 514
50m 0.34.26
4.DE CONINCK STIJN MEGA /276/93 BEL (1.15.44) 1.13.37 499
50m 0.34.51
5.ROELS TIM ZVW /097/93 BEL (1.17.36) 1.17.33 426
50m 0.35.60
6.DE SAEDELEER JOERIK GOLD /065/93 BEL (1.17.34) 1.19.00 400

50m 0.36.32

COURSE/WEDSTRIJD 21: 100m VS msjs 11-12j - F
100m NL F 11-12a - F

Benjamins

1.HIMPE SIEN WzC /230/98 BEL (1.09.78) 1.08.74 453
50m 0.34.03

2.LOUNES-CHERIF ALISON IKZ /109/99 BEL (1.11.69) 1.09.58 437
50m 0.33.23

3.D'HONDT ISCHARA KORF /131/98 BEL (1.10.11) 1.09.76 434
50m 0.33.36

4.TACK MYRTHE GOLD /087/98 BEL (1.11.13) 1.09.94 430
50m 0.33.99

5.DE MOL ROMY ZVW /126/98 BEL (1.11.45) 1.11.07 410
50m 0.33.82

6 .SEYNAEVE MAURA WzC /247/99 BEL (1.13.18) 1.12.26 390

50m 0.34.37

COURSE/WEDSTRIJD 22: 100m VS msjs 13-14j - F
100m NL F 13-14a - F

Miniemen

1.BRAEM DANIELLE IKZ /068/96 BEL (1.02.07) 1.01.68 JH 627
50m 0.29.53

2 .MATTENS EDITH IKZ /075/97 BEL (1.05.61) 1.02.87 JH 592
50m 0.30.52

3.COESSENS AUDREY DM /713/96 BEL (1.05.15) 1.04.17 557
50m 0.30.86

4 .ALDRIC AMANDINE DM /722/96 BEL (1.05.94) 1.04.46 550
50m 0.31.22

5.ENGELS ELISE DM /609/97 BEL (1.05.83) 1.05.03 535
50m 0.32.07

6 .TIMMERMAN THAISA MEGA /472/96 BEL (1.06.09) 1.06.87 JH 492

50m 0.32.03

COURSE/WEDSTRIJD 23: 100m VS msjs 15-16j - F
100m NL F 15-16a - F
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Kadetten

1.TIMMERMAN PHAEDRA
50m 0.31.26

2 .HALSBERGHE GAELLE
50m 0.29.60

3.VANDERELST EDWIGE
50m 0.30.86

4 .DUCHATELET KIM
50m 0.32.84

5.DORME MARGOT
50m 0.32.06

6 .BUYCK SARA
50m 0.32.62

COURSE/WEDSTRIJD 24:
100m NL F 1l7a&+

Seniores
1.BUYCK TINE
50m 0.31.12
2 .D'HONDT ANN-SOPHIE
50m 0.31.16
3.REINQUIN MARINE
50m 0.31.55
4.DE RUYTER STEPHANIE
50m 0.32.78
5.HOLVOET SHANA
50m 0.32.51
6 .JANSSENS LORE
50m 0.33.44

COURSE/WEDSTRIJD 25:

100m VS

MEGA /245/94

GOLD /025/94

DM /716/94

SOS  /434/94

WzC /227/95

MEGA /083/95

MEGA /082/93

GOLD /048/93

DM /516/93

MEGA /190/92

WzC /217/93

wWzC /250/93

100m NL M 11-12a - F

Benjamins
1.PARMENTIER BAVO
2 .DUYVEJONCK EMIEL

50m 0.31.29
3.DAL LUCAS
50m 0.33.16
4 .CAMERLYNCK TIM
50m 0.33.90
5.BLOMME DAWSON
50m 0.33.76
6 .SCHEPENS ANDREAS
50m 0.34.03

COURSE/WEDSTRIJD 26:

TzT /110/98
WzC /233/98

DM /619/99

GOLD /063/98

IKz /107/99

MEGA /420/99

100m NL M 13-14a - F

Miniemen
1.DE CONINCK ROEL
50m 0.28.69

SOS  /382/96

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

jngns 11-127

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

100m VS msjs 17j&+ - F

F

100m VS jngns 13-147 - F

(

1.06.12)
1.06.21)

1.10.28)

1.11.42)

0.59.54)

0.58.

.04

.55

.80

.81

.44

.38

.87

.05

.12

.58

.15

.15

.81
.29

.13

.21

.23

.99

80

JH

JH

JH

JH
JH

JH

376
368
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2 .COLPAERT KENZO MEGA /468/97 BEL (1.00.28) 0.59.27 JH 492
50m 0.29.29

3.DE JAEGER ANTON MEGA /576/96 BEL (1.02.17) 1.00.40 465
50m 0.29.50

4 .LOGGHE ANTHONY GOLD /070/97 BEL (1.00.98) 1.00.57 JH 461
50m 0.29.46

5.BORISAVLJEVIC ALEXIS FRNPH/900/97 FRA (1.02.12) 1.01.75 435
50m 0.29.86

6 .VANHUYS LOGAN DM /521/97 BEL (1.02.51) 1.03.01 409

50m 0.30.78

COURSE/WEDSTRIJD 27: 100m VS jngns 15-16j - F
100m NL M 15-16a - F

Kadetten
1.DE CONINCK THIEU SOS /383/94 BEL ( 0.55.20) 0.54.68 JH 627
50m 0.26.60
2.SAMYN COWDY GOLD /024/94 BEL ( 0.57.80) 0.56.59 JH 565
50m 0.27.57
3.DE GROEVE FABIAN MEGA /278/94 BEL (0.57.42) 0.56.83 JH 558
50m 0.27.67
4.DE VRIENDT KAREL MEGA /091/94 BEL ( 0.57.96) 0.57.92 527
50m 0.28.54
5.VAN MERHAEGHE TIM SOS /400/94 BEL ( 0.58.74) 0.59.36 490
50m 0.28.60
DUYVEJONCK SIMON WzC /222/94 BEL ( 0.59.02) 0.59.36 JH 490

50m 0.28.44

COURSE/WEDSTRIJD 28: 100m VS jngns 17j&+ - F
100m NL M 17a&+ - F

Seniors
1.MATTELAER MATTHIEU DM /748/91 BEL (0.54.12) 0.53.53 668
50m 0.26.12
2 .HOORNE JOCHIM IKZ /081/90 BEL ( 0.54.92) 0.54.98 HA 616
50m 0.26.54
3.GHESQUIERE JELLE DM /223/79 BEL ( 0.56.09) 0.56.01 583
50m 0.27.29
4 .DAELMAN GREGORY ZVW /083/89 BEL ( 0.55.95) 0.56.34 573
50m 0.27.01
5.DEUNINCK XANDER WzC /249/93 BEL ( 0.56.64) 0.56.68 563
50m 0.27.47
6 .CALLEBAUT HANNES IKZ /021/92 BEL ( 0.57.20) 0.57.05 552

50m 0.27.69

COURSE/WEDSTRIJD 29: 4 X 50m WisS-Aflos msijs

Seniores

1.DM-AFLOSSING DAMES DM /900/80 BEL (2.00.00) 2.13.07 556
LAGAE CHLOE /COESSENS AUDREY /COESSENS NORA /MESTDAGH MAGALI

2 .GOLD-AFLOSSING DAME GOLD /910/85 BEL (2.18.98) 2.18.78 490
VANLUCHENE OPHELI/HALSBERGHE GAELLE/DHONDT ANN-SOPHIE/VAN BELLEGHEM FLO

3.S0S DAMES A SOsS /001/93 BEL ( 2.22.94) 2.19.72 480

DEMEULEMEESTER JO/MATTHYS SAARTJE /VANDEPUTTE MARIEK/DUCHATELET KIM
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4 .WZC-AFLOSSING DAMES WzC /902/93 BEL ( 2.36.20) 2.21.46
JANSSENS LORE /DORME MARGOT /HIMPE SIEN /SEYNAEVE STEFFI
5.2TZ-AFLOSSING DAMES ZTZ /740/97 BEL ( 2.20.00) 2.23.22
BAERT FIEN /BAERT LIEZE /DE VOLDER LIESBET/MONSEREZ SHIRLEY
6 .KORF-AFFLOSSING DAME KORF /900/96 BEL (——.——.——) 2.29.27
ONRAEDT ELINE /HOLLEVOET EMELIE /HOLLEVOET MELANIE/D'HONDT ISCHARA
7.TZT-AFLOSSING DAMES TzZT /998/93 BEL (——.——.——) 2.37.54
BARBRY FIEN /DEWANDELAERE GRIE/RAMBOER SAAR /D'OOSTERLINCK AST

COURSE/WEDSTRIJD 30: 4 x 50m Wiss-Aflos jngns

Seniors
1.DM-AFLOSSING HEREN DM /901/80 BEL ( 2.00.00) 1.57.08
GHESQUIERE JELLE /PICAVET MAXENCE /MATTELAER MATTHIE/COESSENS LIONEL
2 .ZVW-AFLOSSING HEREN ZVW /998/89 BEL (2.03.92) 2.03.87
GOETSCHALKX BEN /ROELS TIM /DAELMAN GREGORY /PELEMAN JONAS
3.GOLD-AFLOSSING HERE GOLD /909/85 BEL ( 2.05.60) 2.04.01
LOGGHE ANTHONY /DE SAEDELEER JOER/SAMYN COWDY /TACK ALEXANDER
4.50S HEREN A SOS /901/93 BEL (2.07.07) 2.06.06
DE CONINCK THIEU /DE CONINCK ROEL /VAN MERHAEGHE TIM/DELBEKE GILLES
5.WZC-AFLOSSING A HERE WzZC /903/93 BEL (2.07.03) 2.07.43
TIMMERMAN GERT-JA/DUYVEJONCK SIMON /GUNST MIGUEL /DEUNINCK XANDER
6.TZT-AFLOSSING HEREN TZT /999/90 (————.—-) 2.11.87
PARMENTIER BAVO /DEPREZ MATTHIJS /DECOSTER ARNE /BUFFEL CEDRIC
7.DZV-AFLOSSING HEREN DzZV  /900/84 BEL (——.—.—) 2.12.67
GEVAERT JENS /BAERT YORI /VANDERSCHELDEN NI/WINDELS THYS
8.ZTZ-AFLOSSING HEREN ZzTZ /840/97 BEL ( 2.15.00) 2.16.63
AMEYE YONI /DESTROOPER SIMON /AMEYE YOERI /VANLEENHOVE BAPTI
9.WZC-AFLOSSING B HERE WzZC /904/96 BEL (2.31.10) 2.34.19

VANNESTE JORN /DESTOOP JENS /DERIE GILLES /DUYVEJONCK EMIEL

335

538

454

338

235
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